

העיתונות

בפתח תקוה

מבית 'קו עיתונות' רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי והדתי



בני ברק
ירושלים
פתח תקוה
אלעד
בית שמש
חולון - בת ים
רחובות
צפון
דרום
שרון
חדרה-נתניה

זמני כניסת ויציאת השבת
פרשת שלח

כניסה השבת: יציאה השבת:	י-ם	19:09	20:31
	ב"ב	19:31	20:33
	פ"ת	19:09	20:33

בית המדרש
'חזון יוסף'



להזקק תורה: 4261#
הקו לשלוחה: 073-275-7000

בס"ד • מופץ בפתח תקוה, גבעת שמואל, שוהם, גני תקוה, אלקנה, שערי תקוה • יום חמישי כ"א סיוון תשפ"ד 27/06/24 • גיליון מס' 1550 קו עיתונות

תדהמה: בית המשפט העליון קבע פה אחד שהמדינה חייבת לגייס את תלמידי הישיבות

"אין שום כוח בעולם לנתק את עם ישראל מלימוד התורה"

תשעה שופטי בג"צ פרסמו החלטה שעוררית נגד לומדי התורה וקבעו כי "לא נתונה למדינה הסמכות להורות על הימנעות גורפת מגיוס תלמידי הישיבות ולא ניתן להמשיך ולהעביר כספים לישיבות שתלמידיהן לא קיבלו פטור" במפלגות החרדיות תקפו בחריפות: "שום פסיקה שרירותית לא תבטל את חברת לומדי התורה בארץ ישראל" | עמ' 8



אבי גרינצייג

רגע האמת

ואחרי כל זה, החלטת בג"צ עודנה מחייבת את הממשלה, וכל עוד הרפורמה המשפטית זיכרונה לברכה גוססת לאטה במרתפי משרד המשפטים, תצטרך הנציגות החרדית לפעול במסגרת המגבלות המשפטיות הכמעט בלתי אפשריות שהציב בג"צ, ובמסגרת המגבלות הפוליטיות העוד פחות אפשריות שמייצרת הסיטואציה, כולל המורכבות לעשות זאת בימי מלחמה, על רקע בשורות איוב של 'הותר לפרסום'. אתגר כמעט בלתי אפשרי אפילו עבור קוסם פוליטי בסדר גודל של נתניהו.

(עמ' 12-13)

לפני שניגע בגופם של דברים, נחדד שוב: לא מדובר באירוע של גיוס בחורי הישיבות, אף אדם בר דעת - למעט כמה תמימים בשולי הציונות הדתית - לא חושב שתהליך חברתי יכול להתנהל בכפייה באמצעות בג"צ או על ידי חקיקה. האירוע העיקרי הוא ניסיון להפלת הממשלה באמצעות לחץ שיבוא מתוך הציבור החרדי על נציגיו. האירוע המשני הוא קיצוץ תקציבי שיעניש את החרדים על 'הבחירה הלא נכונה' שלהם ללכת עם הציבור הדתי והמסורתי לבלוק יציב בשנים האחרונות.

כאילו היה למישהו ספק, לאור ניסיון העבר עם התנהלותה של המפלגה הפוליטית המכונה בג"צ, ולרגל ההחלטות הקודמות של חבריה בנושא, מה תהיה החלטתם הנוכחית. בג"צ, במפגן מרהיב של צביעות ואי שוויון (אם נזכור שהוא מאפשר למגזר הערבי בדיוק את מה שהוא מונע מהמגזר החרדי, מהבחינה המשפטית), הכריע בעד גיוס מיידית של בני הישיבות, ובעיקר, בעד הפסקת תקציבי עולם התורה, והתקשורת הישראלית הכריזה על יום חג.

ארה"ב החרדית קיבלה בהתרגשות את גדולי הדור מכל העדות והחוגים שהמריאו למסע היסטורי בארה"ב להצלת עולם התורה | עמ' 11

"באתי לכאן לזעוק הצילון"



התחדשות והתחלות חדשות במסלולי 'שיח התורה'

לומדי 'בדרכו' 8 דפים ביום החלו בימים אלו בלימוד מסכת יומא

הזדמנות למעוניינים להצטרף למסלול הלימוד היוחדי ללימוד 'חושן משפט':
ביום חמישי יחלו בלימוד חלק ב' מחושן משפט, בהלכות חזקת מטלטלין

הזדמנות להצטרף להמוני עמלי התורה

ספר א' ג' סיון הרב נחמן פלברובים בית שמש ירושלים * ספר א' ג' סיון הרב יהודה זוהר בני ברק ירושלים * ספר א' ג' סיון הרב שמואל קרישר אלעד משניות * ספר א' ג' סיון הגב / התלמידה זהבה בן שמעון ירושלים שיח ההלכה * ספר א' ג' סיון הרב מרדכי קנר בני ברק ירושלים * 100 א' ג' סיון הרב יוסף אורדנטליך ביתר עילית משניות * 500 א' ג' סיון הרב נחמן אורלנצ'יק ביתר עילית ירושלים * ספר א' ג' סיון הרב יחזקאל קליין אלעד בתורתו * ספר א' ג' סיון הרב יעקב ישראל קראוס כרמיאל בתורתו * 300 א' ג' סיון הבה"ח מאיר תם נתיבות בתורתו * ספר א' ג' סיון התלמיד יהודה דוד מודיעין עילית בדרכו * 8 דף * ספר א' ג' סיון התלמיד חיים שמואל אלעד משניות * 100 א' ג' סיון הגב / התלמידה נחמה שטיינברג טבריה כהנהגתו * ספר א' ג' סיון הבה"ח שלמה כתרי בית שמש ירושלים * 300

ד' סיון הרב משה קטרי בית שמש
ספר ב' ד' סיון הבה"ח חיים
כהן בני ברק משניות *
ב' ד' סיון הרב ברוך קיין
בדרכו * 8 דף * ספר ב' ד'
ברכי אייזנשטיין בני ברק כהנהגתו * 500 ב' ד' סיון הבה"ח אהרון
אברהם שלמה קוטלר טלז סטון משניות * ספר ב' ד' סיון הרב
אפרים פישל הלוי סגל ירושלים בדרכו * 8 דף * ספר ג' ה' סיון
בורשטיין מו"ע בדרכו * 8 דף * ספר ג' ה' סיון הרב שמעון אליהו
בני ברק בדרכו * 8 דף * ספר ג' ה' סיון הרב חיים כץ מודיעין עילית
דף * ספר ג' ה' סיון הרב שלמה חיים גולשסקי ירושלים שיח
500 ג' ה' סיון הרב שלמה חיים ירושלים בדרכו * 8 דף * 300 ג' ה'
/ התלמידה חחמה ברלין מודיעין עילית כהנהגתו * ספר ג' ה'
סיון התלמיד יוסף שלום שופט מודיעין עילית משניות * ספר



מרן זצוק"ל מנצל כל רגע ללימוד התורה. צילום: שוקי לרר

ב' ד' סיון הרב שמעון קמינצקי בני ברק שיח ההלכה * ספר ב'
בתורתו * ספר ב' ד' סיון הרב יצחק כליף בני ברק בדרכו * 8 דף *
מרדכי בן שמעון י-ם בתורתו * ספר ב' ד' סיון הבה"ח אברימי
ספר ב' ד' סיון הרב אברהם פלדמן אלעד שיח ההלכה * 100
ירושלים משניות * ספר ב' ד' סיון הרב משה שפיאצקי י-ם
צבי קויט אלעד בדרכו * 8 דף * 100 ב' ד' סיון הגב / התלמידה
זאב ברנדווין ירושלים בדרכו * 8 דף * ספר ב' ד' סיון התלמיד
שמואל כהן מודיעין עילית בדרכו * 8 דף * ספר ב' ד' סיון הבה"ח
הרב אלי צור קרית ספר משניות * ספר ג' ה' סיון הרב חיים
דויטש בני ברק בדרכו * 8 דף * ספר ג' ה' סיון הרב מאיר נתנזון
שיח ההלכה * ספר ג' ה' סיון הרב מרדכי ארלבוים י-ם בדרכו * 8
ההלכה * ספר ג' ה' סיון הרב יעקב שפירא אופקים ירושלים *
סיון הרב יחזקאל ארנון בני ברק בתורתו * 100 ג' ה' סיון הגב
סיון הגב / התלמידה שושנה שפירא אלעד תהלים * 100 ג' ה'

ג' ה' סיון התלמיד יוסי ברמן בתורתו * ספר ד' ו' סיון הרב יעקב יחיאל ארנטריי מודיעין עילית בדרכו * 8 דף * 100 ד' ו' סיון הרב מאיר כהן מודיעין עילית משניות * 500 ד' ו' סיון הרב צבי פרידמן מודיעין עילית ירושלים * ספר ד' ו' סיון הרב ישראל אבא שאול י-ם שיח
ההלכה * ספר ד' ו' סיון הרב משה צבי קנר בני ברק ירושלים * ספר ד' ו' סיון הרב אליקים קורלנסקי בני ברק שיח ההלכה * ספר ד' ו' סיון הרב יהודה לידר ירושלים בתורתו * ספר ד' ו' סיון הבה"ח אברהם דב רייזנר בני ברק משניות * ספר ד' ו' סיון הרב אליהו שמעון
גולדברג עפולה ירושלים * ספר ד' ו' סיון הרב יוסף בן צבי בני ברק בתורתו * 300 ד' ו' סיון הבה"ח דוד קליין מודיעין עילית שיח ההלכה * ספר ד' ו' סיון הבה"ח אלעזר חדרי בית שמש בדרכו * 8 דף * 100 ד' ו' סיון הגב / התלמידה הדסה שפירא אלעד כהנהגתו * ספר
ד' ו' סיון הבה"ח בנימין גריינמן בני ברק משניות * ספר ד' ז' סיון הרב יוסף אוסטרי בני ברק בדרכו * 8 דף * 500 ד' ז' סיון הרב משה חיים קליין מו"ע בדרכו * 8 דף * 100 ד' ז' סיון הגב / התלמידה נחמה ריינהולד ירושלים כהנהגתו * ספר ד' ז' סיון הרב אברהם ישעיה
הכהן ארנטריי מו"ע שיח ההלכה * ספר ד' ז' סיון הרב יששכר צבי אופנהיימר מודיעין עילית בתורתו * ספר ד' ז' סיון הרב נחמן אורלנצ'יק ביתר עילית בדרכו * 8 דף * ספר ד' ז' סיון הרב אוריאל זקש ירושלים * 100 ד' ז' סיון הרב שמחה בונים דויטש משניות * ספר ד'
ז' סיון התלמיד חיים זאב גלויברמן טבריה משניות * ספר ד' ז' סיון הרב יהושע דהן ירושלים * ספר ד' ז' סיון הרב בן ציון מודיעין עילית ירושלים * ספר ד' ז' סיון התלמיד אשר בן שמעון בתורתו * ספר ד' ז' סיון הבה"ח
יונתן ארנון בני ברק בתורתו * 500 ד' ז' סיון הרב יהודה אריה גולדבלט מודיעין עילית בדרכו * 8 דף * 100 ד' ז' סיון הגב / התלמידה שולמית ציפורה באוס ירושלים כהנהגתו * ספר ד' ז' סיון הרב אהרן זילבר אשדוד בדרכו * 8 דף * ספר ו' ח' סיון הרב נתנאל מנשורף אלעד
בתורתו * 300 ח' סיון הרב יהושע רייזנמן שיח ההלכה * ספר ו' ח' סיון הרב אליהו חן ירושלים ירושלים * 100 ח' סיון הרב יונה ברלינגר זכרון יעקב משניות * ספר ו' ח' סיון הבה"ח אריה בלאס ברכפלד מו"ע בתורתו * ספר ו' ח' סיון התלמיד יוסי קיי מודיעין
עילית משניות * ספר ו' ח' סיון התלמיד אהרון הלר משניות * ספר ו' ח' סיון הרב שאול חוטמן בניברק ירושלים * ספר ו' ח' סיון התלמיד חיים ישעיה שור משניות * ספר ו' ח' סיון הבה"ח שמואל קטריס ירושלים * ספר ו' ח' סיון הרב אלחנן ארנון בני ברק בדרכו * 8
דף * ספר שבת ט' סיון הרב אפרים גולדשמיד בדרכו * 8 דף * 100 שבת ט' סיון הגב / התלמידה רחל אלחדד בית שמש

שבת ט' סיון הרב שרגא שטיינמן בני ברק בתורתו * ספר שבת ט' סיון הרב יחיאל חיים פריימן ירושלים ירושלים
ספר שבת ט' סיון הרב אליהו לוין אלעד בדרכו * 8 דף * ספר שבת ט' סיון הרב שמעון שלזינגר מודיעין עילית
אלעד ספטנר אלעד משניות * ספר שבת ט' סיון הגב / התלמידה ברכה ריינהולד ירושלים תהלים * ספר



הזכויות מחולקות בבית מרן זצוק"ל
רחוב רשב"ם 23 בני ברק

שיח התורה

בית מדרש ישיבת אמונה
מכון לחידושי ספרי רשומות
מרן זצוק"ל קניבסקי זצוק"ל

שמות הזוכים מתפרסמים בקביעות
ב'שיח התורה' שב'נדרים פלוס'

'כנהגתו'

כמיזחד לנשים לקבל ולהקפיד להתפלל שלוש תפילות ביום

'לעילוי נשמתו'

לימוד בכל יום של פרקי משניות ואמירת תהילים

'מסיימים לזכרו'

אלפי ש"ס שנקלחו ללימוד לע"נ מרן זצוק"ל כשנה זו

'משנתית ש"ס בשנה'

לסיים את ששה הסדרים בשנה אחת

'ירושלמי'

סדרי לימוד קבועים בשני מסלולים כולל סדר הלימוד הנמסר בשיעור לע"נ מרן זצוק"ל הנמסר ע"י בנו הגר"י שליט"א

'שיח ההלכה'

לימוד הלכות שבת אחת הזדמנות פז לקניין נצח בהלכות הנחוצות במשנה כרורה

'מתורתו'

להגות בספריו ובתורתו של מרן זצוק"ל כספרים 'דרך אמונה', 'דרך חכמה', 'שונה הלכות', 'ארחות יושר'

'בדרכו'

לימוד כל התורה בשנה אחת כפי שנהג מרן זצוק"ל בראש המסלולים - מאות הלומדים 8 דף מהש"ס בכל יום

ניתן להצטרף לכלל סדרי 'שיח התורה'

בטלמסר של מכון 'שיח אמונה' 03-308-5000 בשלוחת 'שיח התורה' שלוחה 2, וכן בעמדות 'נדרים פלוס'



פתח תקוואים
תתקבו

זעזוע: הק' אמנון מוכתר הי"ד מפתח-תקווה נרצח בידי פורעים בקלקיליה

חודשים ספורים לאחר חתונת אחד מילדיו, נרצח אמנון מוכתר השם יקום דמו לאחר שנכנס לקלקיליה לקנות פירות וירקות



אמנון מוכתר הי"ד

וסרטונים שפרסמו הפלסטינים נראה חיסול המחבלים - סמוך לשוק המרכזי בעיר. אחד מהמחבלים תכנן לפי כוחות הביטחון לבצע פיגוע באזור.

במהלך האירוע נפתחה אש לעבר הכוחות - שתכננו לעצור את השניים - והם השיבו באש וחיסלו את המחבלים. אקדחים נתפסו על השניים. בפעילות השתתפו כוחות צה"ל, שב"כ ויחידת הגדעונים של המשטרה.

הארוכה של כוחות הביטחון יגיעו לאותם רוצחים שפלים שפגעו בך, שגדעו משפחה שרק לפני חודשיים חגגו חתונה ועכשיו הם צריכים להתאבל עליך. אתה שנהרגת בשל היותך יהודי נקרא הרוג מלכות".

ראש העיר רמי גרינברג, כתב: "המומים וכואבים את הירצחו של תושב העיר אמנון מוכתר ז"ל על ידי מחבלים, שונאי ישראל, בפיגוע בקלקיליה. מדינת ישראל ממשיכה להילחם על קיומה, בכל החזיתות הנדרשות, תוך שהיא מייחלת לחזרתם בשלום של כל החיילות והחיילים בשלום. אנו מחבקים את המשפחה ומשתתפים בצערה הכבד".

אחד ממכריו, מספר ל'השבוע בפתח תקווה': "מדובר באדם בעל לב זהב שתמיד סייע ועזר לאחרים כבעל בסטה בשוק פתח תקווה. אדם משכמו ומעלה שנהרג אך ורק בגלל היותו יהודי. הכרתי אותו בשנים האחרונות והלב מסרב להאמין. יהי זכרו ברוך".

יצויין כי עד כה היו יותר מ-350 פעילויות בקלקיליה מתחילת המלחמה, בהם חמישה מבצעים חטיבתיים, ויותר מ-40 מחבלים חוסלו בעיר. הירי הקטלני בישראל, בעיר הפלסטינית שנמצאת בשטח A ואסורה לכניסת ישראלים על-פי חוק, הגיע פחות מיממה לאחר ששני מחבלים מהג'יהאד האיסלאמי חוסלו בקלקיליה. בתמונות

לתפארת".

לאחר התקרית, כוחות צה"ל רבים נכנסו לעיר כדי לבדוק את נסיבות האירוע, שמסתמן כפיגוע על רקע לאומני. דובר צה"ל מסר כי "כוחות פועלים כעת בקלקיליה לאחר שנקבע מותו של אזרח ישראלי, זמן קצר לאחר שנמצא ירוי במרחב. כוחות צה"ל ומשטרת ישראל חוקרים את נסיבות האירוע". לאחר הירי אלמונים הציתו את רכבו של הנרצח הישראלי, שכבר פונה מהמקום.

חובש בכיר במד"א, גיא בורדה, סיפר: "בשעות הבוקר קיבלנו דיווח על אירוע פח"ע בקלקיליה, הגענו למוצב מג"ב שומרון בכניסה לעיר עשינו חבירה לאמבולנס של חיל הרפואה, מותו של המנוח נקבע כמה דקות לפני כן. הועבר אלינו אזרח ישראלי בן 66, העברנו אותו למכון לרפואה משפטית להמשך טיפול ובירור".

שר הבריאות אוריאל בוסו ספד לו בהלוויה: "אמנון היקר, אתה מוטל כאן לפנינו. אם רצו להצביע על אדם ישר דרך הצביעו על אמנון. משפחת מוכתר שגידלת ביושר, בטוב לב, עם עמל ופרנסה והצלחה. אתה נרצחת רק בשל היותך יהודי. וזה המרדף האינסופי שלנו עוד הרבה לפני קום המדינה, אלפי שנים. נתת לנו תזכורת שהאויבים שלנו אורבים לנו בכל פינה. ידה

יאיר אש

אמנון מוכתר ז"ל, תושב פתח תקווה בשנות השישים לחייו, נרצח בסוף השבוע בפיגוע בקלקיליה, לשם הגיע ככל הנראה כדי לקנות ירקות. הוא נורה על ידי פלסטינים שלאחר מכן אף הציתו את רכבו. הוא הועבר למוצב מג"ב שם נקבע מותו. על פי הדיווחים, כוחות הביטחון עצרו חשודים במעורבות בפיגוע.

מוכתר היה אב לחמישה ילדים, בהם אחד שהתחתן לפני חודשיים, והיה בעלים של דוכן ירקות בשוק בפתח תקווה. ניר, בנו, סיפר כי "הוא היה אבא וסבא למופת. צדיק שנרצח על-ידי מחבלים. ברור לנו שזה פיגוע". לדבריו, "הוא אהב לטייל שם, הכיר שם את האנשים. כולם אהבו אותו והוא היה עוזר לכולם. זה טרגי שככה זה נגמר, הוא לא חשב שזה מה שיעשו לו שם".

"הוא לא היה פוגע באף אחד, והוא תמיד עזר לנזקקים", הוסיף הבן. הוא סיפר כי גילו על רצח אביהם מהרשת, והוסיף: "המשטרה התקשרה אלינו ואמרו שהרכב נמצא בקלקיליה. שאלתי איפה אבא שלי והם לא ידעו לומר. מהרשתות הבנו שהוא נרצח". אתי, אשתו של אמנון, הוסיפה כי "הוא נרצח רק בגלל שהוא היה יהודי. הוא היה נפש טהורה. גידלנו חמישה ילדים

שתי נשים מבוגרות נפטרו בבילינסון לאחר שנדבקו בקדחת מערב הנילוס

ממשרד הבריאות דווח על 19 מקרים בחודשיים האחרונים, כולם מאזור המרכז

ומועברת לבעלי חיים ולבני אדם מעקיצות יתושה. ההבדל המשמעותי הוא שלרוב אנחנו מתחילים לזהות מקרים של קדחת הנילוס בשלב מאוחר יותר בשנה, והשנה הזו הדבר קורה מוקדם יותר. לצערי, למחלה כרגע אין טיפול ספציפי ולכן הדרך היעילה ביותר היא להתמגן בעזרת חומרים דוחי יתושים, רשתות מיגון וסילוק מקורות מים עומדים בגינה, בחצר ובבית".

"חשוב להבין, קדחת הנילוס הינה מחלה נגיפית עונתית המוכרת לרפואה מעל 100 שנים. במרבית המקרים, המטופלים יידבקו, יחלימו ולא יחשו כלל בתסמינים. בכל שנה כ-1% מהנדבקים, לרוב מדובר במטופלים קשישים או מדוכאי חיסון, עשויים לפתח תסמינים עציבים ובמקרים נדירים ביותר מחלה קשה ואף תמותה. המחלה מופצת לרוב על ידי ציפורים

ה-80 לחייהן, שלמרבה הצער נפטרו במהלך השבוע.

ד"ר אלעד גולדברג סגן מנהל מחלקה פנימית ו', מומחה במחלות זיהומיות, מסביר: "כאשר מזהים סימפטומים, או סימנים מעידים אחרים לקדחת הנילוס המערבית מבוצעות מספר בדיקות סרולוגיות הנשלחות למעבדה חיצונית לאבחון מלא.

יאיר אש

שתי נשים בשנות ה-80 לחייהן, תושבת פתח תקווה ותושבת ראש העין, נפטרו בבית החולים בילינסון, לאחר שנדבקו בנגיף קדחת מערב הנילוס. בבילינסון נבדקו 5 מקרים שאומתו, מהם 2 שוחררו לביתם לאחר שיפור במצבם, 1 מאושפז ושתי הנשים בשנות המבוגרות בשנות

משרדים ראשיים:
דרך בן גוריון 19 ב"ב
ת.ד. 2106
טל: 03-5796643
פקס: 03-5796645
Office@kav-itonut.co.il

מחלקת מכירות: חזקי פרקש
לוח מזל וברכה: שרית אסרף
מזכירת לוח: רחל הורביץ
גרפיקה: הדס יאנג
צלמי מערכת:
עוזי ברק, יוסי שחר, פוטו ציון, בועז בן ארי
מו"ל: קו עיתונות דתית בע"מ
הדפסה: גרופרינט בע"מ

מו"ל ויו"ר דירקטוריון: אריאל קוניק
מנכ"ל הרשת: יעקב ביכלר
עורך ראשי: ינון פלח
רכז מערכת: שי קאהן
כתבים ומשתתפים:
אבי גרינצייג, אבי רבינא, מנדי קליין, אלי כהן, חיים רייך, יוסף טולידנו
צרכנות ומשפחה: הילה פלאח-כהן

קו עיתונות
רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי
בעיות הפצה?
טל': 03-5796643, פקס: 03-5796645
לפרסום לוח מזל וברכה
03-6162228
לפניות למערכת: yinon@kav-itonut.co.il
המערכת אינה אחראית על תוכן המודעות פניות למועדה הרוחנית יש לשלוח לת.ד. 2106

קול העיר בני ברק **השבוע** בירושלים **השבוע** באלעד **השבוע** בפתח תקוה **השבוע** בחולון בתים **השבוע** ברחובות **השבוע** בבית שמש **ביזנס** ארצי **כל ישראל** כל הזמן



דקוועמייח

מכירים אותך מקרוב

לקוחות כללית, מגוון רחב של שירותי רפואה אצלכם בשכונה

מרפאת גני הדר | דרך מנחם בגין 100

- ילדים • משפחה • נשים
- קשב וריכוז • אף אוזן גרון
- סיעוד ובדיקות מעבדה

מרפאת המשורר | ישעיהו משורר 11

- ילדים • משפחה • פיזיותרפיה רצפת אגן • נשים
- סיעוד ובדיקות מעבדה • דיאטן • ייעוץ הנקה
- מרפאת לילה • רפואה דחופה בשבת

מרפאת עמישב | עד"ש שפיק 9

- משפחה • בית מרקחת
- ייעוץ בריאות הנפש • ילדים
- תזונה ודיאטה • סיעוד ובדיקות מעבדה

מרפאת הדר גנים | דרך מנחם בגין 50

- ילדים • משפחה • נשים • עור • אורתופדיה
- בית מרקחת • נפרולוגיה ילדים
- ליווי טרום לידה • סיעוד ובדיקות מעבדה

עושים הכל שרק תהיו בריאים, בטוח זה כללית



*2700

קהילת בני תורה בעמישב צהלה בהכנסת ספר תורה והתכנסה לשיעור מחזק

מיד לאחר חג מתן תורה, התקיים בקהילת בני תורה בעמישב, מעמד הכנסת ספר תורה ושיעור של הרב מאיר אליהו



התהלוכה (צילום: יוסי סויסה)



הקהל בשיעור

הקהילה השתתפו ושמחו בה. את המעמד כיבדו רבנים ואישי ציבור בראשם הגאון הגדול רבי יקותיאל רוזנבוים שליט"א, רב קהילת קהל-חסידים, אישי ציבור וקהל רב.

רבי מאיר אליהו שליט"א אשר יצא מגדרו והגיע לכבודה של תורה ולכבוד המשפחה. בנוסף נערכה סעודת מצוה עשירה ומכובדת כאשר כל הציבור האדיר, ובני

המיוחדת, השתתפו רבים מתושבי האזור ויצאו לשמוח ולרקוד בהתרגשות רבה לכבודה של תורה.

עם הגעת ספר התורה לבית הכנסת ברח' שבט בנימין 6 יצאו לקראתו ספרי התורה אשר בבית הכנסת והשמחה התעצמה וגדלה והגיעה לשיא כאשר כל הציבור האדיר הצטרפו יחד לקבלת עול מלכות שמים ולתפילה להצלחת כלל ישראל.

לאחר מכן התכבד הקהל הרחב לשמוע שיעור מיוחד במינו מהגאון הגדול המפורסם

יאיר אש

במעמד מרגש ורב רושם הוכנס ספר-תורה מהודר לקהילת 'בני-תורה עמישב'. ספר התורה נתרם ע"י הרב יעקב נחמיאס ורעייתו הי"ד לע"נ הוריו ולהצלחת משפחתו לבריות גופא ונהורא מעליא, ולנחת מכל יוצאי חלציהם. חתנו ר' מאיר כרמל ורעייתו הי"ד הינם מנכבדי הקהילה, ובעבר תרמו גם את ארון הקודש המפואר אליו נכנס הס"ת. התהלוכה לכבוד הס"ת יצאה מבית התורם לאחר תפילת מנחה. בתהלוכה

הונחה אבן הפינה למרכז לימוד מורשת הצבא שיוקם בפתח תקווה

המוזיאון יכלול התייחסות לכל מערכות ישראל ומורשת הקרב הצה"לית, סימולטורים מתקדמים אשר ידמו ישיבה במטוס קרב ובכלי מלחמה נוספים



ראש העיר בהסרת הלוט (צילום: עיריית פ"ת)

יאיר אש

בימים האחרונים הונחה אבן הפינה למיזם מערכות ישראל בפתח תקווה - מרכז לימוד המורשת הצה"לית. הטקס החגיגי התקיים במעמד ראש העיר רמי גרינברג, יו"ר ארגון יד לבנים אלי בן שם, רא"ל במיל' אביב כוכבי אשר יוביל את המיזם, סמנכ"ל וראש אגף משפחות הנצחה ומורשת אריה מועלם, משפחות שכולות ואורחים רבים.

עיריית פתח תקווה וארגון יד לבנים הארצי מקדמים את מיזם מערכות ישראל אשר ינציח את מערכות ישראל ויהווה מרכז לימוד המורשת של צה"ל. ההחלטה התקבלה בפגישה שנערכה במהלך חודש פברואר בהשתתפות ראש העיר רמי גרינברג, יו"ר יד לבנים אלי בן שם, מנכ"ל יד לבנים אל"מ במיל' גל אברהם, יו"ר יד לבנים פ"ת אבישי והב וגורמי המקצוע בעירייה.

מיזם מערכות ישראל יוקם בעזרת סיוע מצד קהילות היהודיות בחו"ל ברחוב בזל בפתח תקווה, בסמוך לפארק אוהיון ומול בית המשפט השלום. על פי התכנון, המוזיאון יכלול התייחסות לכל מערכות ישראל ומורשת הקרב הצה"לית, סימולטורים מתקדמים אשר ידמו ישיבה במטוס קרב ובכלי מלחמה נוספים ועוד. המוזיאון יאפשר להנגיש לציבור הרחב את תורת הלחימה והמורשת הצה"לית לאורך ההיסטוריה ובו יתקיימו גם אירועי מורשת

כ-1,000 דירות חדשות: זו השכונה הוותיקה בפתח תקווה שתשנה את פניה

הוועדה המקומית אישרה לקדם תכנית התחדשות גדולה בשכונת אחדות: 20 בניינים ותיקים ייהרסו, 11 בניינים חדשים ייבנו



הדמיית הפרויקט (סטודיו בת אל זיתוני)

יאיר אש

במסגרת תנופת ההתחדשות העירונית בשכונות הוותיקות, אישרה הוועדה המקומית לקידום תכנית התחדשות עירונית נרחבת שתשנה את פניה של השכונה.

התוכנית כוללת הריסת 20 מבנים ישנים, בלתי ראויים למגורים, ובניית 11 בניינים חדשים ומודרניים במקומם. בבניינים החדשים יהיו כ-1,000 דירות מרווחות, מוארות ובעלות מפרט טכני גבוה. לצד הדירות החדשות, יוקמו גם שטחי מסחר בקומת הקרקע, מה שיספק לתושבים שירותים נוחים קרוב לבית. שטחי הציבור בשכונה יגדלו משמעותית, ויוקמו פארקים, גינות משחקים ומרחבים ירוקים רבים.

התוכנית תביא גם להקמת מוסדות ציבור וחינוך חדשים, ביניהם בתי ספר, גני ילדים, מעונות יום ועוד. כמו כן, תשפר משמעותית את הנגישות בשכונה, ותכלול הרחבת מערך הדרכים והשבילים, לטובת הולכי רגל ורוכבי אופניים. התחדשות עירונית בשכונת אחדות היא בשורה משמחת שתביא לשיפור משמעותי באיכות החיים בשכונה, תחזק את קהילה ותהפוך אותה למקום אטרקטיבי למגורים.

ראש העיר, רמי גרינברג: "ההתחדשות העירונית היא הכרחית לטובת איכות

יקיר העיר, אביגדור ביטון ז"ל



אביגדור ביטון (צילום: עיריית פ"ת)

אביגדור ביטון, מי שהיה מנהל אגף חברה, נוער וצעירים במשך שנים רבות, הלך לעולמו לאחר מאבק ממושך במחלה. אביגדור ביטון ז"ל, שעלה לארץ בגיל 4 ממרוקו, הוסמך להוראה והיה בעל תואר ראשון ושני בחינוך. ראש העיר, רמי גרינברג, כתב: "הכרתי את אביגדור שניהל את האגף ביד רמה כפעיל צעיר ובהמשך עבדתי לצידו כאשר שימשתי כסמנכ"ל בעיריית פתח תקווה.

"אביגדור היה איש חינוך, איש של מעשים, החלטי, נחוש, מנהל השולט בפרטים ביד רמה ומקפיד על הפרטים. אביגדור היה אדם אכפתי, מעורב, פעיל ציבור, אשר שימש כיו"ר ועד ההורים של בני הספר הדתיים בעיר וחבר מרכז והנהלה בהסתדרות המורים. אני משתתף בצערה של רעייתו יסמין, הילדים יוסי, פנחס ורחל, הנכדים וכל מוקיירי זכרו. יהי זכרו ברוך."

התלמידים עם התעודות



התלמידים עם התעודות

החרדים מתגייסים

טקס חלוקת דיפלומות להנדסאים בוגרי תיכון חרדי ומכללה "אמית מנורת המאור" בהשתתפות נציגי חיל האוויר ומשרד החינוך. הבוגרים משובצים במסלול החרדי שח"ר, ביחידות סייבר, פיתוח ואבטחת מידע. רב המכללה, הרב איתי גרסי מלווה אישית את הבוגרים במהלך השירות הצבאי, ואף לאחריו.



אשר שוקר ושלומי קוריי

לרווחת התושבים

שלומי קוריי, מנהל מרכז כיוון במחוז מרכז ובסניף פתח תקווה, נפגש השבוע עם הרב אשר שוקר, ראש האגף לשירותים חברתיים בעיריית פתח תקווה ויו"ר המועצה הדתית בראש העין. בפגישה דיברו הצדדים על הדרך לסייע לתושבי העיר בפיתוח מסלולי תעסוקה, יזמות ולכלכלה.



יצחק לוי והרב רוזנבוים

הגומל לחייבים טובות

לפני שבוע פרסמו כאן על תאונות קשות בכביש 471. באחת התאונות נפצע יצחק לוי, יועץ חינוכי במרכז לשיקום הילד המיוחד, ומתנדב בארגון רפואה ושמחה. לאחר כשלושה ימים בלבד, בניסים גדולים, יצחק ערך סעודת הודיה בבית הכנסת קהל חסידים, גני הוד, יחד עם רב קהילה הרה"ג יקותיאל רוזנבוים שליט"א.



הרב טוביה בשיעור

שליחות למען אחרים

בבית הכנסת יוצאי לוב שנמצא ברחוב ליפא וינצקי מתקיים מדי שבוע שיעור בפרשת השבוע וענייני חסידות מפי שליח חב"ד לשכונת עין גנים הרב טוביה גינזבורג. "שלח לך" אומר לנו הרב טוביה, "השליחות היא שלך, הקב"ה הוריד את נשמתך לעולם לא בשבילך עצמך, אלא כדי לעשות טובה ליהודי שנמצא לידך."



דיקועמיה

מכירים אותך מקרוב

לקוחות כללית, מוקדי רפואה דחופה לשירותכם ברחבי העיר

מוקד רפואה דחופה טרם

שירותי מעבדה ודימות

- תרבית גרון • ספירת דם וכימיה
- תפקודי כבד וכליות • בדיקות שתן
- רנטגן ועוד

שירותי המוקד

- רפואה דחופה • חום ומחלות זיהומיות • שפעת, הצטננות ודלקת
- טיפול בפצעים וחתכים • קיבועים וגיבוס • ריאות • כאבי גב, בטן וחזה
- תגובות אלרגיות והתייבשות • הוצאת גוף זר

רוטשילד 182 (מעל סופר-פארם) טלפון: 1-599-520-520 * השירות כרוך בתשלום

מרפאות לילה

רופאי משפחה ו/או רופאי ילדים יעניקו לכם שירות רפואי בשעות הערב, בקביעת תור באפליקציה/אתר כללית

מרפאת המשורר

הרב ישעיהו משורר 11, מרכז קרסו (קומה 2)
א', ב', ה' 19:00-22:00 | שישי ושבת 16:00-22:00

מרפאת אם המושבות

ראשון לציון 1, מרכז אם המושבות (כניסה א', קומה 3)
א', ב', ד' 19:00-22:00

עושים הכל שרק תהיו בריאים, בטוח זה כללית



היכל ישיבת פוניבז' | צילום: שוקי לור

בג"צ מניף חרב על עולם התורה

תשעה שופטי בג"צ פרסמו החלטה שערורייתית נגד לומדי התורה וקבעו כי "לא נתונה למדינה הסמכות להורות על הימנעות גורפת מגיוס תלמידי הישיבות ולא ניתן להמשיך ולהעביר כספים לישיבות שתלמידיהן לא קיבלו פטור". במפלגות החרדיות תקפו בחריפות: "שום פסיקה שרירותית לא תבטל את חברת לומדי התורה בארץ ישראל"

חשקה בלימוד תורה, להימנע מכך". בתוך כך, סוגיית הגיוס ממשיכה להיות האירוע הנפיץ ביותר שאיתו מתמודדת הממשלה הנוכחית בהיבט הפוליטי. עד כה, ולמרות שעות ארוכות של דיונים בחדרים סגורים, לא נמצא מתווה אחד שיוכלו להתקבץ סביבו גם נציגי החרדים וגם השר יואב גלנט, שמייצג את עמדת מערכת הביטחון. לצד גלנט נעמדים, גם באופן פומבי, שורת חברי כנסת מהליכוד שכבר הצהירו שלא יתמכו באופן אוטומטי בכל חוק שיובא.

בימים האחרונים, ישנה אופטימיות סביב דיוני ועדת חוץ וביטחון ומהלכים שמקדם אדלשטיין, ששומע את הדעות מכל קצוות הקשת הפוליטית והודיע כי יפעל לפי "צורכי הצבא". בדיון שנערך בנושא הבהיר שיזמן בקרוב לוועדה את נציגי צה"ל ואת הרמטכ"ל הרצי הלוי כדי לשמוע מקרוב על הצרכים. אם לא ימצאו הצדדים פתרון, ומשעה שהיחסים בין ש"ס לקואליציה הנוכחית רעועים גם ככה, יש חשש שהדבר יכול להביא להפלת הממשלה.

גורמים פוליטיים מעריכים כי ההחלטה של בג"צ דווקא מקלה על הממשלה, משום שהיא אינה כוללת הנחיות פרטניות לצה"ל, וזלת סוגיית עצירת התמיכות לישיבות ולכוללים שתלמידיהם לא מתגייסים. עם זאת, עולה השאלה כיצד יפרש הייעוץ המשפטי לממשלה, ובראשו גלי בהרב-מיארה שאפשרה לממשלה ייצוג נפרד בבג"צ, את ההחלטה בנוגע לצורה שבה יפעל כעת צה"ל - וגם סביב שאלת התקציבים.

אחת הסוגיות המורכבות ביותר מבחינת הממשלה והשותפות החרדיות היא סוגיית התקציב (התמיכות) לישיבות, שלפי ההכרעה צריכות להיפסק בהיעדר מסגרת חוקית שפוטרת חרדים מגיוס. השאלה סביב העניין הזה היא קריטית בכל הנוגע להמשך התנהלות הממשלה.

מצומצם ועמד על כ-400 תלמידי ישיבה בלבד, כיום, מספרם של תלמידי הישיבות הינו בסדרי גודל אחרים בתכלית". במפלגות החרדיות יצאו במתקפה חריפה על פסיקת בג"צ. יו"ר דגל התורה משה גפני אמר כי "מעולם לא היה פסק דין של בית המשפט העליון לטובת בני הישיבות ולטובת הציבור החרדי. אין שם אף שופט שמבין בערך של לימודי התורה והתרומה שלהם לעם ישראל בכל הדורות". לאחר ההחלטה, כתב גפני מילה אחת: "כאמור".

יו"ר ש"ס אריה דרעי תקף גם הוא וכתב לאחר ההחלטה: "העם היהודי שרד רדיפות, פוגרומים ומלחמות רק בזכות השמירה על ייחודיותו - התורה והמצוות. זהו הנשק הסודי שלנו מול כל האויבים, כהבטחת בורא עולם. גם כאן, במדינת היהודים, לצד לוחמינו היקרים המחרפים נפש מול האויבים, נמשיך לשמור מכל משמר על חברת לומדי התורה המקיימים אותה מתוך הדחק. הם אלו שמשמרים את כוחנו הסגולי ומחוללים ניסים במערכה. אין שום כוח בעולם לנתק את עם ישראל מלימוד התורה וכל מי שניסה זאת בעבר - נכשל כישלון חרוץ. שום פסיקה שרירותית לא תבטל את חברת לומדי התורה בארץ ישראל, שהיא הענף עליו כולנו יושבים".

שר הבינוי והשיכון, יו"ר יהדות התורה יצחק גולדקנופף מסר כי "החלטה צפויה ומאוד מצערת ומאכזבת. מדינת ישראל קמה על מנת להיות בית לעם היהודי שהתורה היא סלע קיומו. התורה הקדושה תנצח". שר ירושלים ומסורת ישראל, מאיר פרוש, אף כתב כי "פסיקת בג"צ מובילה בהכרח לשתי מדינות כאן".

הוא הסביר: "אחת, זו המדינה שמתנהלת כפי שהיא, כעת. ומדינה נוספת בה בני הישיבות ימשיכו ללמוד תורה כפי שנהגו במדינה שכן גוריון הכריז עליה. אין כוח בעולם שיוכל לכפות על אדם שנפשו

ידעה מדינת ישראל מתקפת טרור אכזרית. מאז, במשך תקופה של למעלה מ-8 חודשים, מצויים אנו במלחמה נגד ארגוני טרור ברצועת עזה ובחזית הצפונית. כידוע, אין דומים צורכי הצבא בימי שגרה, לצורכי הצבא בימי מלחמה. בהתאם לאמור, עמדתה העדכנית של מערכת הביטחון היא כי נוכח ריבוי המשימות הביטחוניות והלחימה האינטנסיבית במגוון זירות קיים צורך קונקרטי ודחוף בכוח אדם נוסף".

פוגלמן סיכם, בשם השופטים כולם: "למעלה משבע שנים חלפו מאז ניתן פסק הדין בעניין התנועה לאיכות השלטון, שהורה על בטלותו של פרק ג' לחוק שירות ביטחון, וזאת נוכח הפגיעה העוצמתית והקשה בזכות לשוויון. פסק הדין, שהשעה את סעד הבטלות לתקופה ממושכת של כשנה, מעולם לא הפך אופרטיבי; זאת, בשים לב לבקשות הארכה הרבות שביקשה המדינה, להן נעתרנו, בין היתר כדי לאפשר לכנסת השלמת חקיקה חלופית".

"לבסוף, על אף הצהרותיה של המדינה, פרק ג' 1' פקע מעצמו, מבלי שנהקק הסדר אחר. בהתאם לאמור, הלכה למעשה, מצויים אנו באותו המקום שבו עמדנו לפני למעלה מ-25 שנים, עת ניתן פסק הדין. בשלב זה, אין מנוס מלשוב ולחזור על שאמרנו בעבר: לרשות המבצעת אין סמכות להורות שלא לאכוף את חוק שירות ביטחון על תלמידי הישיבות בהיעדר מסגרת חקיקתית מתאימה. משלא מעוגן פטור במסגרת חקיקה, על המדינה לפעול לאכיפת החוק".

לדברי פוגלמן, "המסקנה המתחייבת היא כי התנהלות המדינה הייתה בניגוד לדין. הקושי שבמצב דברים זה מתחדד נוכח המלחמה המתמשכת בה מצויה מדינת ישראל, שמשליכה על צורכי הצבא בכוח האדם שנדרש על מנת לעמוד במשימותיו החיוניות. בעוד שבשנת 1949 מספרם של תלמידי הישיבות שלא התגייסו היה

מנחם הירשמן

בג"צ נגד עולם התורה: אחרי שהטילו גזירות על בני הישיבות בתקופה האחרונה, בית המשפט העליון קבע פה אחד בהחלטה מקוממת ומתריסה כי המדינה מחויבת לגייס את תלמידי הישיבות לצבא, בהיעדר "מסגרת חוקית" שמאפשרת להבחין בין תלמידי הישיבות ליתר המיועדים לשירות צבאי.

פסק הדין מתפרסם כשלושה שבועות וחצי לאחר הדיון בבג"צ, שנמשך 7.5 שעות, בהרכב מורחב של תשעה שופטי עליון. השופטים דנו אז בעתירות הדורשות לחייב לגייס את תלמידי הישיבות ובדרישה שלא להעניק תמיכות למוסדות שבהם הם לומדים כל עוד לא חוקק חוק גיוס חדש.

לפי ההחלטה, "לא נתונה למדינה הסמכות להורות על הימנעות גורפת מגיוסם, ועליה לפעול בהתאם להוראות חוק שירות ביטחון. בהיעדר מסגרת חוקית לפטור מגיוס, לא ניתן להמשיך ולהעביר כספי תמיכות לישיבות ולכוללים עבור תלמידים שלא קיבלו פטור או ששירותם הצבאי לא נדחה", קבעו תשעת השופטים. ראש ההרכב, מ"מ נשיא העליון עוזי פוגלמן, כתב כי "על המדינה לפעול לאכיפת הוראות חוק שירות ביטחון על תלמידי הישיבות".

פסק הדין היה קצר יחסית (כ-40 עמודים בלבד) בשל ההסכמה בין תשעת השופטים. "טענת הממשלה כי הפוקד ראשי, גם בעת הזו, שלא לגייס את כלל תלמידי הישיבות, סותרת את חובתו להפעיל את סמכותו בהתאם לתשתית עובדתית מלאה ותוך מתן משקל לכלל השיקולים הרלוונטיים, ובהם צורכי הביטחון העכשוויים של הצבא ושל מערכת הביטחון", הוסיף פוגלמן, שהתייחס גם לעובדה שישראל נמצאת במלחמה כבר קרוב לתשעה חודשים.

"כידוע לכל, בבוקר 7 באוקטובר 2023

פרוי' אייל זיסר
על המתיחות מול לבנון

מאבדים את הצפון

אינה כמה מחבלים עוד נחסל וכמה פירי מנהרות עוד ננטרל, אלא השאלה היא כיצד תיראה עזה "ביום שאחרי" ומי ישלוט בה. וממילא, כיצד ישראל תבטיח את ביטחונה "ביום שאחרי". הסכנה היא שבלא נקודת סיום ובעצם מטרה מדינית למלחמה עלולים כל הישגינו לרדת לטמיון ונמצא עצמנו ממשיכים לדשדש ברפיח, חאן יונס ועזה, משלמים מחירים כבדים מבית ובזירה הבינלאומית.

כל זאת בלא שהזכרנו את שאלת החטופים שבהם מחזיק החמאס ושחובה עלינו לעשות כל מאמץ - צבאי כמדיני - כדי לנסות ולהביא לשחרורם ולשובם לבתיהם.

גם בגבול הצפון האש ממשיכה לבעור וגם כאן מסתפקת הממשלה בהצהרות ריקות מתוכן בדבר סבלנותנו שפקעה או באיומים שאליהם איש כבר לא מתייחס ברצינות, לא תושבי הצפון המפונים מבתיהם ולא חיזבאללה מן העבר הלבנוני של הגבול. ארגון הטרור השיעי אף מגביר את הקצב וההיקף של תקיפותיו משום שהוא חש בחולשה שמקרינה ההנהגה הישראלית וחולשה זו מעודדת אותו להמשיך ולתקוף.

מקבלי ההחלטות בישראל מניחים בטעות כי לרשות ישראל עומד כל הזמן שבעולם וכי התמשכות המלחמה אינה עתידה לגבות מאיתנו מחיר כבד. זו הנחה שגויה המעידה במקרה הטוב על שיקול דעת לקוי ובמקרה הרע אף מעלה את החשש כי שיקולים זרים הם המנחים את ההנהגה בישראל.

בשמונה החודשים האחרונים מאז תחילתה של המלחמה פספסנו הזדמנות אחר הזדמנות להביא להכרעה מהירה במלחמה, אפשר שבשל לחצה של וושינגטון המבקשת להנמיך את גובה הלהבות ודורשת מישראל לשלם את המחיר אבל כנראה שגם בשל תכנון לקוי ושיקול דעת מטועה של ההנהגה הצבאית והמדינית שלנו.

ועדיין, לא מאוחר להשלים את המלאכה ולרכו כוחות ועוצמה כדי להכריע את האויב ולמותר לציין שאם לא נעשה כן, הרי שהמשך שלטונו של החמאס ברצועה פרושו התחלת הספירה לאחור לקראת המתקפה הרצחנית הבאה של ארגון טרור זה, ולא רק שלו אלא גם של חיזבאללה מצפון, שהרי אויבינו עלולים לפרש את העדר היכולת שלנו להכריע את החמאס ולהביא שקט לגבול הצפון כביטוי של חולשה.

מזה חודשים ארוכים מתנהלת מלחמה "בכאילו" ברצועת עזה ובגבול הצפון. דובר צה"ל מדווח אמנם מידי יום על הישגים לכוחותינו, על עוד מחבלים שחוסלו ועוד פירי מנהרות שנטרלו, ובהישגים אלו אסור לזלזל, שהרי הם הושגו במלחמת גבורה של חיילינו ועלו לנו במחיר כבד. אבל כלל הישגים אלו אינם מובילים עדיין למרבה הצער לניצחון המיוחל ולהכרעת ומיטוט האויב.

זו מלחמה "בכאילו" משום שאין מדובר בהפעלה מסיבית של כוחות, לה היינו עדים בימים הראשונים שלאחר מתקפת הטרור של החמאס ב-7 באוקטובר, עת חלק ניכר של כוחו של צה"ל הופעל ברצועה למול החמאס. מה שקורה עתה הוא לכל היותר פעולות של שיטור ושל ביטחון שוטף של כוחות בהיקף מצומצם הדומות לאלו שצה"ל מבצע מזה שנים ביהודה ושומרון.

חודשים ארוכים חיכינו לפעולה ברפיח שהרי לציבור בישראל הובטח כי כשצה"ל יצא לפעולה ברפיח תנחית זו את מכת המחץ האחרונה על החמאס שתביא למיטוטו. אלא שהפעולה ברפיח נדחתה שוב ושוב ורק לאחר חודשים ארוכים היא יצא צה"ל לפעולה חלקית מוגבלת שברור כבר עתה כי היא אינה עתידה להביא לסיום המלחמה.

נקודת אור בערפל הקרב היא השתלטותו של צה"ל על ציר פילדלפי לאורך הגבול שבין רצועת עזה לבין מצרים. דרך ציר זה הוברחו לאורך העשורים האחרונים אמצעי לחימה ששימשו את החמאס כדי לבנות את עצמו ככח צבאי בעל יכולות התקפיות וארסנל טילים. כיבוש הציר הזה בהנחה שצה"ל ימשיך לשלוט בו לאורך זמן הוא מכה קשה לחמאס.

ובכל זאת, להתמשכותה של המלחמה בלא הכרעה ובלא נקודת יציאה ברורה יש גם מחירים כבדים, מבית ובזירה האזורית והבינלאומית. לא לחינם גרסה תפיסת הביטחון של ישראל מאז ומעולם השגת הכרעה מהירה בקרב. אלא שעתה נראה שלהנהגה המדינית והצבאית לא אצה הדרך ודומה שגם היא אינה נותנת דעתה באשר למטרה ולתכלית של הלחימה המתמשכת ברצועה.

כך למשל הממשלה נמנעת, מסיבות פוליטיות, להגדיר את נקודת הסיום של המלחמה ובעצם את מטרותיה המדיניות. שהרי השאלה

גם בגבול הצפון האש ממשיכה לבעור וגם כאן מסתפקת הממשלה בהצהרות ריקות מתוכן בדבר סבלנותנו שפקעה או באיומים שאליהם איש כבר לא מתייחס ברצינות, לא תושבי הצפון המפונים מבתיהם ולא חיזבאללה מן העבר הלבנוני של הגבול



לתאגיד עירוני מקפ"ת פ"ת דרושות גננות וסייעות הטבות מיוחדות למצטרפות!!!

- ✓ קורס הכשרת מטפלות סוג 1 - המוכר ע"י משרד החינוך יותן למתאימות על חשבוננו ובסיומו השכר ישודר
- ✓ בנוסעים התמדה של אלפי שקלים ממשרד החינוך
- ✓ קורסי התנהלות בטוחה ועזרה ראשונה עפ"י דרישת משרד החינוך

לפרטים נוספים: ירדן 9291243 - 050



אנחנו רוצים אותך

מעונות מקפ"ת מתרחבים ורוצים אותך מטפלת/גננת מסורה

למעון 'במבי' ישעיהו המשורר הדר גנים למשרה מלאה 7:30-16:00

וכן דרושה מנקה למעון לפרטים: מיטל 052-6348543

www.MAKEFET.COM | בקהילה שטוב בקהילה

נתניהו: "ההיסטוריה תוכיח שגם בנושא הזה צדקתי"

הוועדה מייחסת לראש הממשלה פגיעה בביטחון המדינה, שיבוש עמוק ושיטתי בתהליכי עבודה, פגיעה ביחסי החוץ ובאינטרסים הכלכליים של ישראל • אזהרות נשלחו גם לראש המוסד לשעבר יוסי כהן, שר הביטחון לשעבר משה בוגי יעלון, מפקד חיל הים לשעבר רם רוטברג ואבנר שמחוני, שעבד במל"ל באותן שנים



נתניהו על סיפונה של אחת הצוללות (צילום: לע"מ)

ישראל והביאו להפסד כלכלי שנאמד במיליארדי שקלים. מערכת הביטחון וחיל הים ניצלו את הצורך בהגנה על מאגרי הגז כדי להגדיל את צי הספינות שלא על חשבון תקציב הביטחון ותוך הצגת הספינות כמיועדות אך ורק להגנה על אסדות הגז. מיד לאחר שהממשלה אישרה רכש של ספינות ייעודיות להגנה על מאגרי הגז, חיל הים יחד עם המל"ל, ובשלב מסוים גם מערכת הביטחון, פעלו בניגוד להחלטת הממשלה ורכשו ספינות שונות (גדולות ויקרות) מאלה שאושרו.

והמומחיות של משרד הביטחון. חיל הים חבר למל"ל ולדרג המדיני במטרה להביא להתעצמות החיל על חשבון צרכים ביטחוניים אחרים תוך עקיפת צה"ל ומשרד הביטחון. הנושא של מכר צוללות גרמניות לצד ג' טופל באופן כאוטי, בערוצים מקבילים, ללא מעקב אחר ביצוע החלטות, ותוך הסתרה מגורמים רלוונטיים. מגעים דיפלומטיים רגישים נוהלו בחוסר מקצועיות, בחוסר זהירות ללא תאום וקו מדיני מוגדר. הלהיטות לקדם רכש ושיבוש התהליכים הסדורים פגעו בכוח המיקוח של מדינת

לצורך למרות שתמך בעסקה זו, הציג מצג שווא לבג"ץ לפיו גורמים אחרים ולא הוא הובילו לרכש היקר של ספינות ה"סער 6", היה מעורב עמוקות ברכש זה בניגוד להחלטת הממשלה וגרם לעיכוב ביצירת מערך ההגנה על שדות הגז, ופעל באופן נמהר ובלתי זהיר מול גורם זר לבירור האם ישראל שינתה את עמדתה לגבי מכירת הצוללות באופן שגרם למבוכה מדינית, למרות שידע או צריך היה לדעת על השינוי. מטעמו של ראש הממשלה נמסר: "נתניהו קובע שהצוללות הן יסוד מרכזי בביטחון הלאומי של ישראל ובהבטחת קיומה נגד איראן שמנסה להשמידנו. רכש הצוללות וכלי השייט לא רק שלא פגע בביטחון המדינה - הוא מבטיח את קיומה. ההיסטוריה תוכיח שגם בנושא הזה ראש הממשלה נתניהו צדק וקיבל את ההחלטות הנכונות לביטחון ישראל".

הוועדה שהוקמה על ידי 'ממשלת השינוי' של 'בנט - לפיד', הגיעה בחקירתה לרשימת 'מחדלים': יוזמות בניין כוח הועלו על ידי הדרג המדיני והמל"ל ללא בחינה של צרכי הביטחון ובהתעלם ממגבלות תקציביות. יוזמות בניין כוח התעלמו מההשלכות על המוכנות הצבאית להתמודדות עם אתגרים ביטחוניים בטווח הזמן הקצר והארוך ומצרכים אחרים של מדינת ישראל. המל"ל הפך מגוף מטה לזרוע ביצועית של ראש הממשלה ופעל במקביל ובסתירה למשרד הביטחון ובתחומי האחריות

ועדת החקירה הממלכתית לפרשת הצוללות שלחה חמישה מכתבי אזהרה לאנשים שעשויים ל'היפגע' מעבודת הוועדה: ראש הממשלה בנימין נתניהו, ראש המוסד דאז יוסי כהן, שר הביטחון דאז משה בוגי יעלון, מפקד חיל הים דאז האלוף במיל' רם רוטברג, ואבנר שמחוני, שעבד במל"ל בין השנים 2010-2016.

הוועדה מייחסת לראש הממשלה פגיעה בביטחון המדינה, שיבוש עמוק ושיטתי בתהליכי עבודה, פגיעה ביחסי החוץ ובאינטרסים הכלכליים של ישראל: "התנהלותו בנושאים הנחקרים על ידי הוועדה הובילה לשיבוש עמוק ושיטתי בתהליכי עבודה ובניין הכוח ולפגיעה במנגנוני קבלת החלטות בשורה של סוגיות רגישות. בכך סיכן את ביטחון המדינה ופגע ביחסי החוץ ובאינטרסים כלכליים של מדינת ישראל".

ביחס ליוסי כהן נכתב בהודעת הוועדה: "התנהלותו של מר כהן בנושאים הנחקרים על ידי הוועדה הובילה לשיבוש עמוק בתהליכי עבודה ובניין הכוח ולפגיעה במנגנוני קבלת החלטות בשורה של סוגיות רגישות. בכך סיכן את ביטחון המדינה ופגע ביחסי החוץ ובאינטרסים כלכליים של מדינת ישראל".

באזהרה למשה יעלון נאמר כי הוא עלול להיפגע ממסקנות הוועדה לגבי תפקידו כשר לעניינים אסטרטגיים (2009-2013) וכשר הביטחון (2013-2016) בכך שהצהיר בבג"ץ שהצוללת השישית נרכשה שלא

ראש ה-CIA לשעבר: ישראל צריכה לשלוט בעזה

סוגיית 'היום שאחרי': גנרל דיוויד פטראוס, ראש ה-CIA לשעבר מפרסם מאמר מקיף ומעמיק אודות המלחמה בעזה יחד עם מומחים נוספים • "על ישראל לבסס שירותים ציבוריים, בהמשך תועבר השליטה לגורם אחר - בגיבוי צה"ל"



כוחות צה"ל בציר פילדלפי (צילום: דובר צה"ל)

השלטון במקום. בהמשך תועבר השליטה וניהול רצועת עזה לידי גורמים מוסלמיים אחרים או בדמות כוחות זרים או בדמות כוחות מקומיים. אבל הם מדגישים כי אף כח לא יוכל לשרוד ברצועת עזה ללא הגנת צה"ל.

על כל מי שנכנס ויוצא משכונות ואזורים ברצועה, תוך שימוש באמצעים מתקדמים לזיהוי. הכותבים טוענים כי על ישראל לפעול לביסוס חיים אזרחיים כמה שיותר מהר ברצועת עזה - בכדי לאחוז במושכות



הגנרל דיוויד פטראוס

שהוא טוהר ממחבלים". הם מציעים כי כוחות צה"ל יהיו האחראים לשמירת הביטחון ברצועת עזה, תוך הצבת עמדות צבאיות בנקודות אסטרטגיות כדי לוודא שהמחבלים וארגוני הטרור לא משתקמים. הלוחמים יפקחו

חיים רייך

מאמר במגזין Foreign Affairs שנכתב על ידי שלושה מומחים, ביניהם גנרל דיוויד פטראוס, ששימש בעבר מפקד פיקוד המרכז של צבא ארה"ב וראש ה-CIA, טוען כי על ישראל לשלוט ברצועת עזה עד להעברת השליטה לגורם שייבחר.

הכותבים מציינים כי הלחימה בשטח הבנוי ברצועת עזה קשה הרבה יותר מהלחימה של הכוחות האמריקאים נגד ארגונים כמו הטליבאן דע"א ואל-קעידה. הם גם מבקרים את חוסר המוכנות הישראלית: "כיום, ישראל עושה רבות מהטעויות שעשתה ארה"ב בלחימה בעיראק, כמו למשל העובדה שישראל התחילה את המלחמה ללא תוכנית ליצירת מבנה שלטוני ברצועה - וגם ללא תוכנית ברורה לאחר חודשי לחימה ארוכים".

"אם ישראל רוצה להבטיח את מיגור שלטון הטרור של חמאס, עליה להחזיק בשטח ברצועת עזה", הם מצהירים. זאת גם כביקורת על בחירת צה"ל ל'טהר' שטח ולצאת ממנו - דבר שמאפשר לארגון הטרור לחזור ולנסות להתבסס בו. "כדי להימנע מהתחזקות מחודשת של חמאס ברצועה - יש להחזיק בשטח, ולא לעזוב אותו לאחר



מי רואה אותם יוצאים

גדולי התורה מכל העדות והחוגים עורכים מסע היסטורי ברחבי ארצות הברית, במטרה להציל את עולם התורה בישראל אחרי הגזירות הקשות. המונים קיבלו את פני המשלחת במעמד אדיר שנערך בעיר לייקווד בראשות גדולי ישראל. מרן הגר"ד לנדו לנגידים בניו-יורק: "באתי לכאן לזעוק הצילו הצילו, הישיבות והכוללים בסכנה גדולה"

מחתיירה של השמאל, השמאל בארץ ישראל המנסים לקחת כל כח התורה בארץ ישראל. "אספר לכם סיפור על אישה שהייתה לה עבודה שקבלה עשרים אלף ש"ח בחודש, סכום מאוד מכובד, והייתה צריכה איזה מסמך ממשד ממשלתי ובאופן נורמלי היו אמורים לתת לה, וסירבו לתת לה, ומישהו שאל אותם למה לא נותנים לה, ואמרו שאם לא יתנו לה תקבל 6000 שקלים בחודש, וזה לא מספיק לה, ולכן לא נותנים לה".

"חינוך עצמאי עומד בראש ובראשונה של החרדים בעיקר בבית יעקב, כי יודעים ולא רוצים שיהיו כל כך פרום, יש להם יעד ומטרה לקחת להפסיק את התורה מארץ ישראל, מה שאנחנו מבקשים מבני הגולה? לתקן שחם ושלום לא יבוטל התורה חס ושלום לא לתת לשמאל להחריב את התורה לגמרי".

"יודע אני שהמצב הכלכלי באמריקה לא הכי טוב, אני יודע את זה, במידה מסוימת מה שאנחנו מבקשים מוגדר כמסירת נפש, אנחנו מבקשים מסירת נפש, אנחנו נקודה חשובה כשאחד מבקש מאנשים משהו גדול, אם כסף או משהו אחר, כח היצר הרע להגיד בדעתך לתת משהו חשוב וגדול, אתה? אתה רוצה למסור נפשך על עניין זה, הרי זה מתאים לאנשים מיוחדים ולעשירים גדולים, ולא לאנשים רגילים, והחפץ חיים אומר שזה יצר הרע למנוע מהאדם מלעשות מה שחשב ואמור לעשות".

"ובאנו בגלל זה, לבקש שתצילו את התורה בארץ ישראל, כדי שלא יבוטל התורה בארץ ישראל, ולעשות את זה במסירת נפש, להגיע לדרגות נשגבות, וכל אחד יביא עצמו לדרגה של מסירת נפש, והשי"ת יברך לכל הנוטלים חלק במשימה זו, יבורך מהשי"ת בסייעתא דשמיא בכל דבריו ברוחניות ובגשמיות, בבריאות נחת מהילדים, שלום בית, וכל טוב, ומהלילה יצא כבוד התורה, שתביא קידוש שם שמים, ובתקווה שכבוד התורה הוזה תביא הגאולה השלימה בב"א".



בלייקווד בניו ג'רזי בדיון לנדיבים ובמעמד המרכזי לקבלת פני גדולי ישראל שבאו במיוחד לארה"ב להקמת 'קרן עולם התורה'. בדבריו תקף בחריפות את השמאל וסיפר על המצב הקשה השורר בהיכלי התורה בארץ. ראש הישיבה פתח ואמר: "ברשות ראשי הישיבות, הנמצאים פה. רק רציתי להביא לכם מה שראיתי בעצמי בארץ ישראל, לאחר הגזירה הנוראה שנפסקה התקציבים, קיבלתי טלפון מראש ישיבה של כחמש מאות בחורים, ובכה אלי מה לעשות, שאי אפשר לו לשלם כי סמך על התקציב של הממשלה".

"אמרת לו שלי אין תשובה, אבל אולי מאנשים באמריקה תבוא התשובה, הבעלי בתים הנפלאים, אברכים בארץ ישראל, אלפי אברכים בארץ ישראל חיים במצב כלכלי של קצת יותר מכדי חייו, ומבלי התמיכה של הממשלה נופלים מתחת לזה, זה המצב, מבלי התקציבים כל ישיבה, כל ישיבה בארץ ישראל תהיה לה השלכות נוראות, כל ישיבה, חס ושלום יהיו ישיבות שיפלו או שייסגרו לגמרי, כוללים יפלו לגמרי, חס ושלום תורה תיפול".

"אנחנו חייבים להבין, שזה לא רק מצב שחור כסף בארץ ישראל, אלא זה חלק

רגע השיא של המסע היה כשעשרות אלפים נהרו לרחובות לייקווד ברחבת ישיבת בית מדרש גבוה להקביל את פני מרנן ורבנן גדולי ומאורי הדור וקני ישראל שהגיעו מארץ ישראל והטריחו עצמם ממרום גילם להקים את "קרן עולם התורה" להחלפת תקציבי הדתות שנלקחו בחלקם מבחורי הישיבות ואברכי הכוללים.

מרנן ורבנן ראש הישיבה מרן הגר"ד לנדו, מרן הגרמ"ה הירש, המשגיח הגר"ד סגל, ראש הישיבה הגר"י הלל, ראש הישיבה הגר"א סאלים והאדמו"ר מרחמסטריווקא הגיעו לעיר לייקווד שבניו ג'רזי שם התאספו עשרות אלפים ברחובות העיר. אם בעבר היו מתקיימים אירועים בהיכלות הגדולים של הישיבה, כאן הבינו שאף היכל לא יוכל לאכלס אפילו עשירית מהקהל הזה ולכן ערכו לראשונה מעמד ברחובה של עיר.

עם תחילת המעמד החל לרדת גשם זלעפות, אם היה חשש שזה יגרום לקהל לסגת - היה בדיוק ההיפך - המונים החלו להמשיך לנהור לכיוון המקום ללא הפסקה כאשר הרחבות הסמוכים התמלאו עד אפס מקום.

מרן ראש הישיבה הגאון רבי משה הלל הירש נשא דברים בשני מעמדים גדולים

מנחם הירשמן

ארצות הברית החרדית לובשת חג: מרנן ורבנן גדולי ומאורי הדור מכל העדות והחוגים עורכים בימים אלו מסע ההיסטורי שייחקק בדברי הימים של עם ישראל להצלת עולם התורה. במסגרת המסע מגייסים מרנן ורבנן את הסכום החסר לעולם הישיבות והכוללים המוערך בכ-107 מליון דולר לשנה.

זו הפעם הראשונה שיוצאים יחד גדולי הדור מכל העדות והחוגים לארצות הברית וללא ספק רשמי המסע יהדהדו ברחבי היבשת כולה עוד שנים רבות. גדולי הדור המריאו במוצאי שבת מנמל התעופה בן גוריון שם יצאו מרן ראש הישיבה הגאון רבי דב לנדו, המשגיח רבי דן סגל, הגאון המקובל רבי יעקב הלל, הגאון רבי אברהם סאלים, מרן האדמו"ר מוויז'ניץ והאדמו"ר מרחמסטריווקא.

במקביל, מרן ראש הישיבה הגרמ"ה הירש המריא משדה התעופה בשיקגו לניו יורק, שם במונסי נפגשו כל גדולי הדור, חברי המשלחת להקמת קרן עולם התורה. גדולי הדור הטריחו עצמם ממרומי גילם במהלך השבוע מאירוע לאירוע עד שגייסו את כל הסכום הנצרך לעולם התורה.

המסע נפתח באירוע הראשון בביתו של ר' שמעון גליק, לאחר מכן נסעו גדולי הדור לעיר התורה לייקווד בניו ג'רזי שם התקיים אירוע נוסף בהשתתפות עשרות תומכי תורה. ולאחר מכן בשעת ערב מוקדמת התאספו רבבות עמך בית ישראל ברחובה של עיר למעמד קבלת פנים למרנן ורבנן וקני ומאורי הדור.

מרן הגר"ד לנדו דיבר בהתרגשות בדיון הראשון שבו השתתף ואמר בכאב: "באתי לכאן לזעוק הצילו הצילו, הישיבות והכוללים בסכנה גדולה, תשלימו את החסר!". מרן המשגיח הגר"ד סגל זעק בכביה: "הצילו! בזמן שעומדים עלינו לכלותינו עלינו לחזק את הישיבות והכוללים שהם בבת עינו של העם היהודי".

רגע האמת

אדלשטיין גם רמז מי לדעתו יציב את המכשולים על חקיקה כזו, "ולא מהסיעות החרדיות", ציין בהגנות. התחכום בהצעה הזו כולל לא מעט אלמנטים: ראשית, בעצם הוצאת המספרים והנתונים מידיהם של הפוליטיקאים שמשמשים בנושא כקרדום לחפור בו, והעברתם לידי גורמי המקצוע בצה"ל. שם, עם כל האהבה לערכי השוויון ורוממות חלוקת הנטל, מדברות העובדות והפרקטיקה, ושם גם לא מעוניינים בתוצאות של מנדטים - אלא בתוצר של לוחמים.

מי שמכיר את הפרטים יודע גם שבצה"ל לא באמת מעוניינים במספרים גדולים של מגויסים חרדים, מדברים שם במקרה הטוב על חטיבה קטנה (כ-3,000 לוחמים פחות או יותר) בצעד הראשון, וגם זה בתהליך שיימשך חודשים ארוכים עד שנה. אלו מספרים שהח"כים החרדים היו מציעים מרצונם במצב הדברים הנוכחי. האחרונים, בהתנהלות חכמה ומושכלת, נעדרו מהדיון הפומפוזי והמסוקר היטב ומנעו תמונות מיותרות של עימות פומבי והטחת האשמות על השתמטות בימי מלחמה.

יש גם אותיות קטנות בפסיקת הבג"ץ שמאששות את הסיכוי שחקיקה כזו תתקבל גם במגדל השן, "במישור היישומי", קבעו השופטים, "עדכנה היועמ"שית כי רשויות צה"ל יוכלו לגייס כ-3,000 חיילים מקרב בני הציבור החרדי בשנת הגיוס הקרובה (בנוסף למספר החיילים שהיו מתגייסים בממוצע בשנים עברו מציבור זה). העתירות שלפנינו אינן המסגרת המתאימה לדיון בפרטים הנוגעים לאופן אכיפת הוראות חוק שירות ביטחון והיקפי הגיוס של תלמידי הישיבות..." במילים אחרות, במישור האופרטיבי בג"ץ מחזיר את הכדור לידי הממשלה ולידי צה"ל.

אדלשטיין גם יודע שהתליית החקיקה בדרישות צה"ל תמלכד את האופוזיציה ותפרוק אותה מנשקה. נכון, סביר להניח שחברי הכנסת האופוזיציוניים יצביעו כך או כך נגד החוק, וימשיכו לטעון שאין בו עדיין שוויון מלא, אבל מבחינה ציבורית, אם וכאשר תוצג החקיקה ככזו שנשענת באופן מלא על דרישת צה"ל, תשכך השפעתה של ההסתה האנטי חרדית והקמפיין נגד הממשלה, מה שיאפשר גם לחברי

למשתמטים ועבריינים על פי חוק, ובכפייתו של צה"ל להתחיל ולגייס אותם.

אמנם, צה"ל לא ישוב לבצע תהליכים בכפייה, גם אם בג"ץ יורה לו לעשות זאת. לא נראה גדודי משטרה צבאית פושטים על פוניבו ועל ויז'ניץ (אם כי היה מי שהעלה את הרעיון ההפוך בדווקא, ותהה מה יקרה אם רבבות צעירים חרדים יציפו מחר את הבקו"ם. נשאר לדמיונכם הפרוע לתאר את הסיטואציה, ואת התוצאה האפשרית הכמעט יחידה של התנערות צה"לית מהירה מגיוס המוני של חרדים בשלל אמתלות בירוקרטיות), אבל ההיבט הפלילי משמעותי במגוון דרכים והשלכות, וגם מדיניות ההתחמקות מהסיטואציה שהונהגה במשך שנים (עם אי אלו נפילות) מול הפלג הירושלמי, לא תוכל להמשיך כשמדובר על ציבור של יותר ממיליון נפש.

מתווה אדלשטיין

בזמן שגדולי ישראל מטריחים את עצמם ומכתתים את רגליהם אל מעבר לים כדי לגייס את התקציב הדרוש לשימור עולם התורה, נשמעו זמירות מפתיעות בחדר ישיבת ועדת חוץ וביטחון, בדיון שנפתח יממה לפני החלטת בג"ץ. "אם אתם רוצים שכל החרדים יהפכו לפלג ירושלמי אז הם יהפכו לפלג ירושלמי, אם זו תהיה מלחמה דתית אידיאולוגית אז אין מנצחים במלחמה כזו", במילים האלו, בנוסח מפתיע ונוזף, סיכם יו"ר הוועדה, ח"כ יולי יואל אדלשטיין, את דברי הפתיחה לדיון הראשון בנושא חוק הגיוס, שנערך באווירה טעונה במיוחד. הנזופים, באופן ממוקד, היו נציגי ישראל ביתנו ויש עתיד בועדה.

אדלשטיין, שועל פוליטי ותיק שכבר צלח קרב או שניים, מבין ששליטתו על אופן גיבוש חוק הגיוס, קידומו ופיתרון הסוגיה כולה, נותנת בידי לא רק את מפתחות הקואליציה, אלא גם את האפשרות להיות זה שמוצא - אולי - את פתרון הקסם שחמק כאן במשך יותר משבעה עשורים, ועל הדרך מבצע קאמבק פוליטי מפואר לקדמת הבמה הליכודית. את הדיון הוא פתח בשני חלקים: מתקפה על כמה מהקולגות שלו שרואים בו כתובת למשיכת זמן ותו לא, והצעה קונקרטית לפתרון שעשוי להיות כזה שגם החרדים יוכלו לבלוע, בפרט אחרי פסיקת בג"ץ.

לפי אדלשטיין, אחרי כמה ימי נימוסים של האזנה לגורמים מהחברה האזרחית, הוא מתכוון לזמן לועדה את נציגי צה"ל ולשמוע מהם שני דברים - כמה כוח אדם הם צריכים מהחברה החרדית וכמה הם מסוגלים לקלוט בכל תקופת זמן. על פי הצעתו ובקשתו, יסכימו כלל חברי הוועדה מלכתחילה לקבל את דרישת צה"ל כתורה למשה מסיני, מבלי לנסות לבצע אחריה 'מקצה שיפורים' אינסופי, שמטרתו לטרפד את התהליך ולא לקדם אותו.

כאילו היה למישהו ספק, לאור ניסיון העבר עם התנהלותה של המפלגה הפוליטית המכונה בג"ץ, ולרגל ההחלטות הקודמות של חבריה בנושא, מה תהיה החלטתם הנוכחית. בג"ץ, במפגן מרהיב של צביעות ואי שוויון (אם נזכור שהוא מאפשר למגזר הערבי בדיוק את מה שהוא מונע מהמגזר החרדי, מהבחינה המשפטית), הכריע בעד גיוס מידי של בני הישיבות, ובעיקר, בעד הפסקת תקציבי עולם התורה, והתקשורת הישראלית הכריזה על יום חג.

לפני שניגע בגופם של דברים, נחדד שוב: לא מדובר באירוע של גיוס בחורי הישיבות, אף אדם בר דעת - למעט כמה תמימים בשולי הציונות הדתית - לא חושב שתהליך חברתי יכול להתנהל בכפייה באמצעות בג"ץ או על ידי חקיקה. האירוע העיקרי הוא ניסיון להפלת הממשלה באמצעות לחץ שיבוא מתוך הציבור החרדי על נציגיו. האירוע המשני הוא קיצוץ תקציבי שיעניש את החרדים על 'הבחירה הלא נכונה' שלהם ללכת עם הציבור הדתי והמסורתי לבלוק יציב בשנים האחרונות.

ואחרי כל זה, החלטת בג"ץ עודנה מחייבת את הממשלה, וכל עוד הרפורמה המשפטית זיכרונה לברכה גוססת לאטה במרתפי משרד המשפטים, תצטרך הנציגות החרדית לפעול במסגרת המגבלות המשפטיות הכמעט בלתי אפשריות שהציב בג"ץ, ובמסגרת המגבלות הפוליטיות העוד פחות אפשריות שמייצרת הסיטואציה, כולל המורכבות לעשות זאת בימי מלחמה, על רקע בשורות איוב של 'הותר לפרסום'. אתגר כמעט בלתי אפשרי אפילו עבור קוסם פוליטי בסדר גודל של נתניהו.

גם מבחינה הסברתית המצב לא מי יודע מה, בלשון המעטה. אין שום דרך, ולא חשוב עד כמה אנחנו צודקים או מאמינים בצדקת דרכנו וטענותינו, לשכנע את האמא מהמגזר הכללי שלא נרדמת בלילה כבר תשעה חודשים, למה גורלו של מגזר שלם שונה ולמה שם ההורים כן יכולים לישון בבטחה. טיעונים הגיוניים ורציונליים לא משחקים תפקיד בזמן שהדיון הוא רגשי ואמוציונלי, והניסיונות הבודדים של נציגים רשמיים ושאינם לבצע את מלאכת ההסברה, עולים כמעט תמיד בתווה, בדיוק מהסיבה הזו. אין כרגע קשב ציבורי לדיון הגיוני.

נזכיר: ההשלכות הן בסדר גודל כפול ומשולש. סוגיית התקציב אולי נתפסת כמיידית וכגזירה הקשה ביותר, אבל דווקא היא באופן יחסי פחות בעייתית, בהנחה ובתקווה שנגידי עם יושיטו יד ומתוך הבנה שגם מחיר הלימוד בישיבה יטפס וגם בחורי הישיבה עצמם יאלצו להסתפק במועט - אפילו פחות ממה שהיה להם עד כה, לפחות למשך החודשים הקרובים. הבעיה האמיתית נעוצה בהפיכתם של בחורי הישיבות

« לא מדובר באירוע של גיוס בחורי הישיבות, אף אדם בר דעת - למעט כמה תמימים בשולי הציונות הדתית - לא חושב שתהליך חברתי יכול להתנהל בכפייה באמצעות בג"ץ או על ידי חקיקה. האירוע העיקרי הוא ניסיון להפלת הממשלה באמצעות לחץ שיבוא מתוך הציבור החרדי על נציגיו. האירוע המשני הוא קיצוץ תקציבי שיעניש את החרדים על 'הבחירה הלא נכונה' שלהם ללכת עם הציבור הדתי והמסורתי לבלוק יציב בשנים האחרונות.



המפתחות בדיון יו"ר ועדת חוץ וביטחון ח"כ יולי אדלשטיין צילום: דוברות הכנסת



מרן גדולי ישראל במטע להצלת עולם התורה

נמנע מלהכריע בשאלת גודל צי הצוללות אף שהנושא עלה בפניו.

בשפה מכובסת פחות, נטען כי יעלון שיקר פעמיים לבג"ץ, גם באשר לטיעון היסודי על הצורך בצוללת שישיית, כשהביע דעה אחת ותומכת בממשלה וסיפר סיפור שונה לגמרי לבג"ץ, וגם באשר לשאלת מעורבותו במכרזים בהם הופרו החלטות הממשלה, כשהועדה מפנה את האצבע המאשימה ישירות אליו.



לפי אדלשטיין, אחרי כמה ימי נימוסים של האזנה לגורמים מהחברה האזרחית, הוא מתכוון לזמן לועדה את נציגי צה"ל ולשמע מהם שני דברים - כמה כוח אדם הם צריכים מהחברה החרדית וכמה הם מסוגלים לקלוט בכל תקופת זמן. על פי הצעתו ובקשתו, יסכימו כלל חברי הועדה מלכתחילה לקבל את דרישת צה"ל לתורה למשה מסיני, מבלי לנסות לבצע אחריה 'מקצה שיפורים' אינסופי, שמטרתו לטרפד את התהליך ולא לקדם אותו. אדלשטיין גם רמז מי לדעתו יציב את המכשולים על חקיקה כזו, "ולא מהסיעות החרדיות", ציין בהגנות

יעלון עצמו, בתגובה ארוכה כאורך הגלות, נקט בשיטת פלגיני דיבורא, כשהוא מתייחס בהרחבה להאשמות שהפנתה הועדה לראש הממשלה, אבל מתעלם לחלוטין מהטענות שהועלו נגדו, למעט האמירה האנמית שהוא מתכוון "לכבד את הדמוקרטיה הישראלית ומוסדותיה", והצהרה-הבטחה ולפיה "אני שלם עם כל מהלכיי, מאמין שלא נפל בהם כל רבב, ואציג בפני הועדה את תשובותיי בבוא העת".

שתי הערות משנה לסיום: האחת, באשר ליוסי כהן, אליו מדביקה הועדה את פרשת טיסנקרופ וקובעת כי הוא "פעל באופן שהיה בו כדי להקנות יתרון למספנת טיסנקרופ על פני מתחרים אחרים", במה שעשוי לפגוע במועמדותו העתידית ככוכב מפלגת ימין ולהצמיד לו תיק פלילי על הציר שבין שוחד להפרת אמונים. השנייה, באשר להרכב הועדה, הכולל שופטים בדימוס וגם נגידת בנק ישראל לשעבר, אבל לא כולל שום מומחה לתחום כלי השיט (מאז פרישתו של מפקד חיל הים לשעבר האלוף בן שושן מטעמים אישיים). קשה להבין כיצד יכולה הועדה לדון ברצינות בצרכי ההגנה הימית של ישראל וביתרונותיהם של צוללות וכלי שיט, מבלי שיהיה לה מושג קלוש בתחום.

אם לזקק את תוכן הטיעונים, מעבר לאמירות הפומפוזיות, מסמנת הועדה את נתניהו כמי שהתעלם מההליך הביורוקרטי המקובל. עיקר הסעיפים המצוינים נגדו מצביעים על כך שהוא "קיבל החלטות ללא תהליך סדור", "הגיע לסיכומים ללא תיעוד" ו"גרם לשיבוש תהליך מקצועי". במילים אחרות, סיבוב מי יודע כמה של ראש הממשלה נגד הפקידות המקצועית, והפעם זו של משרד הביטחון.

נתניהו יצטרך לייצב את קו ההגנה שלו - משפטית וציבורית - סביב הטיעון שהוא רואה למרחוק, שהוא מיטיב לקבל החלטות, שהפקידות קצרת רואי ומסרבלת תהליכים, שהיא שמה רגליים למהלכים של הממשלה ושל העומד בראשה. רמז מטרים ניתן כבר בתגובתו המהירה של ראש הממשלה לפרסום, ובה נאמר כי "ראש הממשלה קובע שהחלטות הן יסוד מרכזי בביטחון הלאומי של ישראל... ההיסטוריה תוכיח שגם בנושא הזה נתניהו צדק וקיבל את ההחלטות הנכונות לביטחון ישראל". בהרחבה, הגיש נתניהו את גרסתו מעל בימת הכנסת, בדיון מיוחד בהשתתפותו, כשחשף שהספינות שנקנו במסגרת הפרשה, עזרו כבר במהלך המלחמה הנוכחית לירט כטב"מים ששוגרו לעבר ישראל. התדהמה הגדולה מגיעה כאשר ליעלון, אותו יעלון שנאבק מעל כל במה להקמת הועדה, שהכריז בכל מקום שפרשת הצוללות היא פרשה חמורה מאין כמותה, ששמו הפך כמעט שם נרדף לצוללות. אכן, אם להתייחס למסקנות הועדה, על ראש הבוגי בוער הפריסקופ - והועדה לא ריחמה. בטקסט הריף במיוחד קבעו חמשת חברי הועדה כי יעלון "פעל בניגוד להחלטת הממשלה" לפחות שלוש פעמים, וגם "פעל באופן נמהר אצל גורם זר באופן שגרם למבוכה מדינית".

אבל גולת הכותרת של הטענות נגד יעלון, טמונה בסעיף 4 ובסעיף ב של המסקנות. הועדה קובעת באופן שמעלה חשד לפוטנציאל פלילי, כי יעלון "יצר מצג שווא בתצהיר שמסר לימים לבג"ץ, לפיו גורמים אחרים - ולא הוא עצמו - הובילו לרכש ספינות שונות במאפייניהן ויקורות מאלה שהוצגו ואושרו בממשלה", ובנוסף, יעלון "הצהיר בפני בג"ץ כי החזקת צוללת שישיית מהווה פגיעה בביטחון המדינה, וכי החלטה לרכשה התקבלה ללא צורך. זאת בעוד שתמך בממשלה ברכש צוללת זו ובהמשך

הכנסת המתמרדים למחצה בליכוד עצמו לתמוך בחוק.

בצה"ל כבר מבינים ששילוב חרדים בקנה מידה מאסיבי ירוש כמעט רשמית את קבורתו של רעיון כור ההיתוך. התובנה המרכזית היא ששילוב חרדים יצטרך להיות למהדרין מן המהדרין. הבעיה, כפי שחוששים גם חברי הכנסת החרדים, היא מעורבותו העתידית של בג"ץ. זה האחרון, כמנהגו מאז ומעולם, צפוי לכפות את ערכיו ולהתערב לצה"ל על בסיס יומי בענייני התאמת המסגרת החרדית. אם הבעיה הזו לא תיפתר, אזי כל הפתרון היצירתי מבית אדלשטיין יתגלה כברכה לבטלה.

ואחרי כל זה, הנציגות החרדית יודעת שהיא ברגע המבחן הקשה והחשוב ביותר שלה, אם לעת כזאת הגעת למלכות. זה הנושא הכי מהותי, חשוב וחיוני למצביע החרדי. הצבענו למפלגות החרדיות בגלל הוראתם של גדולי ישראל וגם בגלל יעילותם של הח"כים ופעילותם בשלל נושאים, אבל מטרת העל הייתה ונשארה שימור והגנה על עולם התורה. הם יצטרכו - כמעט בכל מחיר או דרך - לספק את הסחורה. אין לקנא בהם.

בוז כרה ויחפרוהו

יש מעט מאוד מקרים מובהקים בפוליטיקה הישראלית ובכלל, בהם אדם חופר לעצמו את הבור, כשהוא ממש נאבק, נלחם בציפורניים, שורט ומזיע, וכל זה כדי להטמין את המוקש שהוא עצמו יעלה עליו מעט לאחר מכן. ברשימה המצומצמת הזו, יישמר החל מהשבוע מקום של כבוד לשר הביטחון לשעבר, משה (בוגי) יעלון.

בשעות הצהריים המוקדמות של יום שני, פרסמה ועדת גרוניס, או בשמה המוכר והמסורבל יותר - ועדת החקירה לפרשת הצוללות, את מסקנותיה הראשוניות, תוך שהיא שולחת מכתבי אזהרה לחמישה שעשויים להיפגע ממסקנותיה - ראש הממשלה בנימין נתניהו, שר הביטחון לשעבר בוגי יעלון, ראש המוסד והמל"ל לשעבר יוסי כהן, מפקד חיל הים לשעבר רם רוטברג ואיש המל"ל אבנר שמחוני. בשלב זה, המוזהרים יכולים להתייצב פעם נוספת בפני הועדה, וכמו גם להסתייע בעורך דין, מתוך הבנה שהמסקנות הסופיות עשויות לפגוע בהם אישית.

נשיא המדינה קיבל את הספר התורני שחיבר סבו הגר"ש הילמן זצ"ל

נשיא המדינה יצחק הרצוג ורעייתו מיכל אירחו בבית הנשיא את הרב פנחס אליעזר הלוי דונר, רבה של קהילת בוורלי הילס בלוס אנג'לס, שהגיע עם משלחת של 40 מראשי קהילתו לביקור הזדהות עם ישראל • במהלך המפגש הגיש הרב דונר לנשיא מהדורה חדשה של 'אור הישר' ספר תלמודי הלכתי שחיבר סבו של הנשיא הרב שמואל הילמן זצ"ל



נשיא המדינה מקבל את הספר מידי הרב דונר (צילום: יעקב לדרמן)

בתו, הרבנית שרה, הייתה אשת הרב הראשי יצחק אייזיק הלוי הרצוג, אמו של הנשיא השישי חיים הרצוג וסבתו של הנשיא יצחק הרצוג.

לאחר שנים ארוכות של עמל רב יוצא לאור בימים אלו מהדורה חדשה ומורחבת של ספר "אור הישר" - חיבורו התורני והמקיף אותו חיבר הרב הילמן, הכרך הנוכחי שיוצא כעת לאור הינו אחד מתוך למעלה מעשרים כרכים שחיבר על רוב מסכתות הש"ס. הכרך הראשון שהוגש לנשיא עוסק במסכת שבת וסוגיותיה. המהדורה הראשונה, שכללה 4 מסכתות בסדר מועד ובהן מסכת שבת, הופיעה בירושלים, בחיי המחבר, בשנת תש"א (1941).

הספר רואה אור בארצות הברית על ידי הרב פנחס דונר, רב קהילת בוורלי הילס בלוס אנג'לס מהקהילות היהודיות העשירות והחשובות בארצות הברית. אמש (ראשון) התקיים מפגש בבית הנשיא בירושלים בהשתתפותו של הרב דונר, חברי מערכת ההוצאה לאור, ומשלחת של ארבעים מראשי הקהילה.

אריה שוורץ

הרב שמואל הילמן (1868 - 1953), סבו של נשיא המדינה יצחק הרצוג, היה נחשב לאחד מהרבנים החשובים בתקופתו, הוא מילא שורה ארוכה של תפקידים רבניים בקהילות גדולות בליטא, בגלגו בסקוטלנד, וכיהן כראב"ד לונדון, והוערך כאחד מגדולי וחשובי הרבנים באותו הדור.

לצד תפקידיו הרבניים הקדיש מזמנו לסיוע לקהילות במצוקה ולביסוס החיים היהודיים בקהילות בהן כיהן, ואף קיבל מדינית זהב מידו של אלברט מלך בלגיה כאות הוקרה על פועלו למען היהודים הבלגים שהתגוררו כפליטים באנגליה.

בשנת תרצ"ד (1934) עלה לישראל וקבע את מקום מושבו בירושלים, שם ייסד את כולל "אוהל תורה" בשכונת רחביה. על אברכי הכולל נמנו מי שנודעו לימים כפוסקי הדור: הרב שלמה זלמן אורבך, הרב שלמה יוסף אלישיב, הרב שמואל הלוי וואזנר, הרב בנימין יהושע זילבר, הרב ברוך יצחק לוי ועוד.

דונר, מצטיינת בהגהות והערות המאירות את דברי הרב הילמן ומסבירות בבירור את דברי המחבר בכל הערותיו ומחשבותיו בסוגיות המסכת, מדובר בחיבור תורני מקיף מאד כאשר במהדורה הראשונה החלק המוקדש למסכת שבת הקיף לא יותר מ-32 עמודים אשר הפכו במהדורה החדשה ל-439 (!) עמודים.

במהלך ביקורם בארץ מסיירים חברי המשלחת ביישובי העוטף ובערים ובישובים בצפון. הנשיא ורעייתו בדבריהם העלו על נס את גילויי ההזדהות של עם ישראל עם תושבי ארץ ישראל, במהלך המפגש העניק הרב דונר את הכרך הראשון לידי נשיא המדינה. המהדורה החדשה בעריכתו של הרב

שלושים שנה להקמת קהילת "היכל יצחק"

מאז הקמת הקהילה לפני 30 שנה ע"י ר' משה שלזינגר, הפך המקום לבית תורה ותפילה שוקק חיים ולשטיבלאך המרכזיים של העיר מודיעין עילית



הקמת הקהילה וביניהם חנוכת היכל פלאם המחודש, חנוכת היכל ישראל המחודש, והכנסת ספרי תורה תרומת הרב רזיאל נהרי לע"נ בנו זצ"ל, והרב יהושע פרנקל לע"נ הוריו ז"ל. בימים אלו שוקדים על המשך תנופת הפיתוח לפאר ולרומם את בית מקדש מעט זה, בשיפוץ ניכר של בית המדרש הגדול, הקמת חדר שיעורים וכולל בעלי בתים שהוקם ע"י המרא דאתרא הראשון הגר"ש קסלר זצוק"ל וכיהנים מקום זה קרוי לע"נ הטהורה.

יחיאל חן במסגרת חגיגות שלושים שנה להקמת קהילת "היכל יצחק" במודיעין עילית, קיים שר השיכון הרב יצחק גולדקנופף ורל"ש משרד השיכון הרב מוטי בבצ"ק פגישת עבודה עם מייסד הקהילה ר' משה שלזינגר לחשיבה איך לסייע בהמשך ההתפתחות של הקהילה ושיפוץ המקום לטובת אלפי תושבי העיר והסביבה. יציון, שבשנה החולפת התקיימו אירועים רבים במסגרת שלושים שנות

אירוע לציון 30 שנה להקמת קהילת היכל יצחק

עסקת ענק בפרויקט 'דיסיטי':

משפחת סגול מצטרפת לקבוצת 'קאס גרופ' לפי שווי של מיליארד וחצי שקלים

משפחת סגול מעשירי ישראל נכנסת לשותפות עם קבוצת קאס גרופ המחזיקה במתחם דיסיטי, מג'יק קאס וקאסלנד במישור אדומים • העסקה תאיץ את בניית פרויקט התיירות הגדול ביותר בישראל



מתחם דיסיטי

אלי כהן עסקת ענק: משפחת סגול, מבעלי 'כתר פלסט' לשעבר המדורגים בצמרת עשירי ישראל, נכנסה לשותפות עם קבוצת 'קאס גרופ' בעסקה לפי שווי של מיליארד וחצי שקלים. מדובר בעסקת נדל"ן מהגדולות ביותר שנעשו בישראל בשנה האחרונה. קבוצת קאס גרופ בבעלות היום חנוך קס עוסקת בתחומי יזמות, שיווק נדל"ן בינוי ושיכון, ומחזיקה כיום ב'מג'יק קאס' - פארק השעשועים הגדול והמתקדם בישראל, ו'דיסיטי' - בירת העיצוב של ישראל במעלה אדומים, שחוללו מהפכה בתחום העסקים והתיירות באזור. יציון, כי מתחם דיסיטי הכולל למעלה מ-200 חנויות לעיצוב הבית רשם פריחה עסקית דווקא בתקופת המלחמה, כאשר נפתחו בו מס' עסקים חדשים, ביניהם אוטלט האופנה הגדול ביותר בירושלים

35 שנות התנדבות למען הציבור

חיים עוטר - מתנדב יחידה 360 קיבל מנשיא המדינה את אות הנשיא להתנדבות • חיים ששכל את כל ילדיו, מינף את האובדן למסכת של התנדבות למען הציבור: הוא מפעיל בית תמחוי בעיר מגוריו, מתנדב ביחידה 360 ובחברה קדישא ומשמש ככתובת לעזרה ולסיוע לכל אדם במאור פנים

יחיאל חן



חיים עוטר בשטח



חיים עוטר וראשי יחידת 360 מקבל את האות מידי הנשיא

הלאומי, במסגרתה הוא מגיב לכל קריאה ומגיע ראשון לכל זירה ברמלה והסביבה. ראש העיר רמלה, מיכאל וידל, אמר לאחר קבלת הפרס: "חיים עוטר הוא סמל ומופת של נתינה והקרבה למען הקהילה. מסירותו הבלתי נלאית ואומץ ליבו הם השראה לכולנו. אנו גאים בו על קבלת אות הנשיא להתנדבות ומודים לו על שנים רבות של שירות ציבורי מרשים ומעורר השראה חיים הוא דוגמה חיה לאיך אפשר להפוך את הקושי האישי לכוונו חיובי למען החברה. אנחנו נמשיך לתמוך בו ובפעילותו המבורכת, ונשאף כולנו ללמוד ממנו על משמעותה האמיתית של התנדבות ותרומה לקהילה".

יו"ר יחידה 360 - מערך הסיוע הלאומי, ישראל מורגנטרן, המייסד חזי שבקס ומפקד היחידה, אלחנן רוט אמרו בטקס: "המתנדב המסור, חיים עוטר הוא הפנים היפות של מדינת ישראל. חיים משמש כסמל ודוגמה אישית של מסירות, הקרבה אישית ונתינה עבור מאות מתנדבי היחידה. הקשיים הרבים שעבר במהלך חייו, לא רק שלא החלישו אותו, אלא אף חיזקו אותו עוד יותר בשליחות חייו, לסייע ולהושיט יד לכל אדם באשר הוא. אנו מודים לכבוד נשיא המדינה על ההכרה וההוקרה שהוא כה ראוי לה".

לאורך השנים.

כחודשיים לאחר שנשא לאישה את רעייתו גב' יוכבד שתח'י, היא חצתה את הכביש ונפגעה מרכב חולף ונותרה נכה 100%. ברבות השנים נולדו להם 4 ילדים וכולם נפטרו בגילאים צעירים. הראשונה בגיל 3 חודשים, השני בגיל 4 חודשים והשלישית בגיל שנתיים. הבת האחרונה נפטרה מהמחלה בגיל 34 לפני אחת עשרה שנים, לאחר שבע שנות נישואין והותירה אחריה שתי בנות אחת בגיל 6 וחצי ואחת בגיל 4 שנשארו לגדול בביתו של הסבא חיים, לאחר שהאב ניתק איתם קשר.

למרות מסכת החיים הלא פשוטה שעבר והצרות הרבות שפקדו אותו, חיים החליט לתעל את האובדן הקשה לטובת מסכת התנדבות למען הציבור. לפני 32 שנה, הקים עוטר בית תמחוי ברמלה ומאז הוא מפעיל את המקום בכל ימות השבוע לטובת נוקמים וגלמודים.

לפני 20 שנה, לאחר פטירתו של אביו, שהיה עובד בחברה קדישא, החליט חיים להמשיך בדרכו, ולהתנדב גם בחברה קדישא, ומאז הוא מטפל בהתנדבות מלאה בכל נפטר בעיר. בשנים האחרונות, הוסיף חיים למסכת ההתנדבות שלו, גם התנדבות ביחידה 360 - מערך הסיוע

בטקס שנערך בבית הנשיא בירושלים, נשיא המדינה, יצחק הרצוג העניק לחיים עוטר, מתנדב יחידה 360 - מערך הסיוע הלאומי, את אות הנשיא להתנדבות לשנת תשפ"ד, כהוקרה והערכה על התנדבותו למען הציבור הישראלי, שהפכה לחלק בלתי נפרד מחייו בשלושים וחמש השנים האחרונות.

ב-07/10, עת החלו להגיע הידיעות המחרידות מהדרום, הקדיש עוטר את מיטב זמנו להתנדבות ביישובי העוטף ובמחנה 'שורה', במסגרת צוותי המתנדבים של יחידה 360 - מערך הסיוע הלאומי שפעלו במקום, ועסק במלאכת הקודש של קבלת גופות, מאמצי היהוי בתנאים נוראיים, והכנתם לקבורה. חיים התנדב במשימות שונות בעוטף תחת אש. בין היתר נכנס לחוף זיקים עם כוחות הביטחון כדי לטפל בפצועים ובפניני הרוגים.

ההתנדבות למען הזולת זורמת בעורקיו של חיים ושזורה בכל תחנות חייו. עוטר נולד בשנת 1955 ברמלה, שם הוא מתגורר עד היום, לאביו הרב שלמה עוטר ז"ל יליד תימן ולאמו גב' מרים ע"ה ילידת לוב. בצעירותו שירת חיים 3 שנים בתל השומר, ולאחר מכן בשירות מילואים

שגריר שוויץ בישראל נפגש עם ראשי 'חיים לילד' לקראת יציאת מחנה הנופש הבריאותי

השגריר הודה נרגשות לראשי הארגון על פעילותם וציין את הערכתו על הבחירה זו השנה ה-25 לקיים את מחנה הנופש הבריאותי לחולי CF בשוויץ • יו"ר חיים לילד הרב ראובן סקלר: "אני בטוח שהירתמותו של השגריר תאפשר לנו לקיים את הפעילות ביתר שאת"

יחיאל חן



יו"ר חיים לילד הרב סקלר עם שגריר שוויץ בישראל

הזמן שרופאים מומחים קובעים שהוא הכי יעיל לשיפור סיבולת לב-ריאה ולהפחתת אשפוזים עתידיים.

עבור ילדים ונערים חולי סיסטיק פיברוזיס ומחלות ריאה אחרות, המחנה השנתי של ארגון 'חיים לילד' הוא אוויר לנשימה כפשוטו. השבועות בהם שוהים יחדיו החולים עם צוותים רפואיים ופרא-רפואיים, מעניקים לכל אחד ואחד מהחולים, אורך חיים ושיפור איכות החיים.

במשך זמן ממושך האזין שגריר שוויץ בישראל על הפעילות הענפה של ארגון 'חיים לילד'. הוא התעניין רבות על מחלת הריאה CF והתוודע לעובדה שבישראל לרוב ישנם מאות חולים. השגריר הוסיף והתעניין בחום רב על פעילות מחנה הנופש הבריאותי בשוויץ, והעמיד עצמו לרשות הארגון בסיוע ככל שיתאפשר.

במהלך המפגש המיוחד דנו הצדדים בהעמקת הקשר בין השלטונות והארגונים בשוויץ לבין ארגון חיים לילד וזאת במסגרת ההיערכות וההכנות שכבר החלו לקראת קיום המחנה הייחודי בשוויץ בשבועות הקרובים.

מצידו לשגריר על פעילותו להעמקת הקשר בין השלטונות השווייצרים לבין הארגון ואמר: "שוויץ מארחת אותנו מידי שנה בבידוד, ואני בטוח שהירתמותו של השגריר בישראל ופעילותו למען החולים תאפשר לנו לקיים את הפעילות ביתר שאת".

השגריר וצוותו לא הסתירו את התרגשותם מהפעילות וציינו את הערכתם הרבה ואף כתב מכתב נלהב בהמלצתו לרשויות השונות בשוויץ בכל הנוגע לפעילות תוך בקשה להקל ככל הניתן על פעילות הקבוצה. יו"ר חיים לילד הרב ראובן סקלר הודה

מחנה הנופש הבריאותי שמקיים ארגון 'חיים לילד' מידי שנה בשוויץ ופעילותו הברוכה בסיוע לחולי מחלות cf, הגיעה לאוזני פקידי הממשל הרשמיים בשוויץ וזוכה לברכתם הנלהבת.

במפגש מיוחד שהתקיים בשגרירות שוויץ בישראל

הרב סקלר הציג בפני השגריר את מגוון הפעילויות שעורך הארגון לאורך כל ימות השנה בדגש על הפעלת מחנה הנופש הבריאותי בעיירה הציורית סדרון בשוויץ, לרווחת חולי מחלות הריאה ובני משפחותיהם. הוא ציין כי ההכנות לקראת יציאת מחנה הקיץ הבריאותי של ארגון 'חיים לילד' החלו. בעוד כחודש יעלו עשרות חולי סיסטיק פיברוזיס על המטוס שיוביל אותם יחד עם המדריכים והמתנדבים של הארגון לשוויץ, שם יתארחו במשך כשבועיים במחנה קיץ בריאותי שישלב בין ההנאה לבין סיוע של ממש לבריאותם של החולים. המחנה מתקיים זו השנה ה-25, לאורך שבועיים - משך



אלפי דירות בכל רחבי הארץ בהגרלת

דירה בהנחה!

ממשיכים לבנות דירות ומניעים את ישראל קדימה!

הגרלת **דירה בהנחה!** פתוחה עכשיו להרשמה

ירושלים • תל אביב-יפו • ראשון לציון • באר שבע • רחובות • בת ים • קריית גת • אלעד • קריית ביאליק
דימונה • טירת כרמל • מגדל העמק • בית שאן • אנסאל • רכסים • דיר אל-אסד • צור הדסה • אפרתה • בני עיי"ש

ההרשמה להגרלה תיסגר ביום רביעי ה-8.7.2024, ב' בתמוז התשפ"ד.

לפרטים ומידע נוסף על הרשמה להגרלה, מיקום סניף בו ניתן שירות הרשמה פיזי, ניתן לכנות:

באתר www.dira.moch.gov.il

או לחברות ההרשמה:

אלונים *2850 • מילגם *6078 • עמידר *6266

ט.ל.ח כפוף לתקנון

כי הבית שלנו הוא פה!

לסמ

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

ופה!

דירה בהנחה
משרד הבינוי והשיכון ורשות מקרקעי ישראל

נפלאות השום: לא מה שרצית לצצת על השום

הוא לא רק מוסיף טעם רב למאכלים, הוא גם שומר על הלב והכבד, מונע יתר לחץ דם ומאזן סוכרת • כל הסיבות להוסיף עוד היום שום כתוש למזון שלכם • ויש גם טיפ בריאות וחיסכון בזמן

ודלקתיות הדם ודביקות טסיות דם.

מפחית כולסטרול

בסדרה של מחקרים שהתקיימו בעשור האחרון עולה כי שום יכול להיות יעיל בהפחתת ה-LDL הנחשב לכולסטרול הרע. ירידה בכולסטרול משמעה הפחתה משמעותית בסיכון לאירועי לב מסוכנים ועל פי המחקר, מספיקה שן שום אחת בכדי להפחית ב-9 אחוז את הכולסטרול!

מטפל ביתר לחץ דם

יתר לחץ דם הינו גורם סיכון למחלות לב וכלי דם. לחץ הדם פוגע בדפנות כלי הדם ומעלה סיכון לשקיעת כולסטרול. במחקרים שנערכו במשך השנים בארה"ב, עלה כי שום הפחית את לחץ הדם ב-16.3 מ"מ כ"כ, בהשוואה למטופלים שלא קבלו טיפול בשום.

מאזן סוכרת

שום היה בשימוש ברפואה המסורתית לטיפול בסוכרת. במחקר קליני בהשתתפות 60 בני אדם עם סוכרת מסוג 2 שטופלו בכדורי שום כתוספת לתרופות ייעודיות, נרשמה ירידה ברמות סוכר בשיעור של 3.2% בהשוואה לקבוצה שלא קיבלה טיפול בשום.



טיפ בריאות וחיסכון כסף

חוששים להקפיא ולאבד ערכים תזונתיים? ההפך הוא הנכון - כמות האליצין, המרכיב הפעיל בשום, עולה במהלך אחסון במקפיא והיא אפילו מיטבית לאחר 60 יום. בטמפרטורה נמוכה של 4-6 מעלות עם דרגת לחות גבוהה 80-90 אחוז כמות האליצין היא הגבוהה ביותר. במקום להפריד את שיני השום ואז לקלף, לשטוף, לקצוץ ולמערב - אפשר פשוט לדאוג שתמיד יהיו במקפיא טבליות שום קצוץ וטרי ולשלוף לשימוש בעת הצורך.

כטיפול

חיצוני כנגד

זיהומים שונים. מכיוון שהפעילות

נוגדת החיידקית פוחתת באחסון

וחימום בגלל הפיכה לאליצין, מומלץ להשתמש בשום טרי."

מגן על הכבד

במחקרים שנערכו התגלה כי שום מגן על הכבד ואף מהווה הגנה בפני רעילות של מתכות כבדות ומונע עלייה בדם של רעלים הגורמים לפגיעה בכבד. שום טרי עשוי להגן גם על מחלת הכבד האלכוהולית, שכן השום הטרי מגן על רקמות הכבד הפגועות על ידי הגברה של פעילות נוגדת חמצון.

השום נולד במרכז אסיה ומשערים כי הגיע מסין. הוא גדל ומעובד ברחבי העולם ומשמש הן כתבלין והן כירק. השום זכה לשלל שמות לאורך השנים ובתרבויות השונות, כמו הפניצילין הרוסי או האנטיביוטיקה הטבעית. ואכן, כבר לפני המון שנים השתמשו בו לטיפול בבעיות רפואיות שונות. הסינים השתמשו בו כתרופה לדיכאון, ההודים כתרופה חשובה ממריצה לחוסר תיאבון, חולשה, שיעול, מחלות עור, ראומטיזם, טחורים ועוד. עבור המצרים השום היה מרכיב מרכזי ברפואה העתיקה. גם בספרי התלמוד המליצו על ארוחות עם שום.

חברת "דורות", המתמחה בייצור שום כתוש ועשבי תיבול קפואים עם סיבות טובות לצריכת שום:

לדברי הדיאטנית הקלינית של חברת "דורות", "כבר ברפואה המערבית של ימי הביניים השום שימש כתרופה ובהמשך הגיע לאירופה ולעולם החדש, שם למדו להכין ממנו חליטות ותערובות עם דבש ולטפל באמצעותם בדלקות ובשפעת. ברוסיה הרופאים רשמו אותו לטיפול במחלות נשימה. השום מצטיין בפעילות נוגדת חיידקית, לדוגמה: חיידקי גראם-שליליים הגורמים לקיבה רכה, רגישים מאוד לשום. שום קצוץ וכתוש גורם להאטה בגדילת חיידקים במוצרי מזון כמו לדוגמה בבשר טחון. שום טרי משמש גם



לקראת החופש הגדול

כך נשמור על בטיחות הילדים בתוך הבית

בעוד פחות מחודש יצאו בתי הספר והגנים לחופשת הקיץ לה חיכו רבות ובמשך חודשיים שלמים, ילדות וילדים רבים ישהו ברוב שעות היום בתוך הבית ובסביבתו • אנחנו ההורים צריכים להפוך את הבית למקום בטוח יותר עבורם באמצעות מספר צעדים פשוטים ובכך לצמצם משמעותית גורמי סיכון רבים

כלי זכוכית או סכינים חדים. כמו מבוגרים, גם ילדים נוהגים לפתוח את המקרר פעמים רבות, בעיקר כשהם משועממים. רובנו שומרים במקרר מוצרים רבים שעלולים להוות סכנה לילדים כמו אלכוהול, תרופות, בקבוקי זכוכית או סירים כבדים. הקפידו למקם אותם במדפים הגבוהים. יש עוד סכנות רבות שאורבות לילדינו, בבית ומחוצה לו, ואנחנו לא תמיד יכולים להיות שם ולהשגיח עליהם. לכן חשוב מאוד להקדיש לנושא מספר דקות של מחשבה, לערוך סיור קצר ברחבי הבית ולחפש את נקודות התורפה הבטיחותיות שלנו, שעלולות לפגוע בילדים. הכנה מראש ותשומת לב יבטיחו קיץ מהנה ובטוח.

המכשירים כשהם מחוברים לחשמל על משטח בטוח כמו שיש, שולחן או מדף. ברוב הבתים מכוונת הכביסה מונחת על הרצפה והפתח שלהן נמצא בגובה שילדים יכולים להגיע אליו. משחק מחבואים תמים, או סקרנות טבעית, עלולים להוביל אותם להיכנס אל מכוונת הכביסה וחלילה להינעל בה. לכן חשוב לוודא תמיד שדלת המכוונת סגורה היטב. גם הריח הנעים של אבקות, טבליות ומרככי כביסה עלול לעורר את סקרנותם של ילדים, לכן יש לאחסנם במקום בטוח. מדיח הכלים ממוקם גם הוא ברוב הבתים על הרצפה. כשהילדים נמצאים לבד בבית, או כשתשומת הלב שלכם אינה מלאה, הקפידו שדלת המדיח תישאר סגורה היטב. אל תשאירו במדיח

החשמל. ראשית, השתדלו לא להעמיס על השקעים שלכם עם מספר רב מדי של מפצלים המחברים בו זמנית. עומס של מאריכים ומפצלים עלול לגרום להתחממות יתר של השקע ואף לקצר חשמלי. כמו כן, כבלים פגומים הם אחד הגורמים העיקריים לשריפות בבית. כדאי לבדוק מדי פעם שהם נתקנים, אינם מתפצלים או מרופטים. אם נתקלתם בכבל שאינו תקין מהרו להחליפו בחדש. כשמדובר במכשירים קטנים כמו מחשב נייד או סוללות נטענות, הקפידו לא להטעין ללא השגחה, במיוחד כשמדובר על אזורים רגישים כמו על המיטה או הספה. המכשיר עלול להתחמם, להתלקח ולגרום לשריפת הסוללה. העדיפו תמיד להניח את

שרון רחמים, סמנכ"ל סחר של מותג מכשירי החשמל Beko ישראל, עם מספר טיפים שיעזרו לכם לעבור את החופש הגדול בבטחה: "חשוב לשים לב למכשירים השונים בביתנו", אומר שרון, "למשל, אזור הכיריים הוא הקריטי ביותר. בין אם יש לכם כיריים מסוג גז או כיריים חשמליות, חייבים להשגיח עליהן בזמן הבישול ולעולם לא להשאיר להבה דולקת ללא השגחה. הקפידו להניח מחבתות וסירים בחלק הפנימי של הכיריים, הרחק מהישג ידם של הילדים. במידה והילדים שלכם נשארים לבדם בבית, הרחקו מהישג ידם גפרורים ומצתים. אחת הסכנות הגדולות לילדים היא שקעי

החשיבות של ארוחות משפחתיות

מסקר שנערך מטעם שירותי הבריאות של קופת חולים כללית עולה, כירק 40% מהמשפחות בישראל מקיימות ארוחות משפחתיות באמצע השבוע • יש חשיבות עצומה לקיום ארוחה משפחתית, גם במישור התזונתי- בריאותי וגם במישור המשפחתי והאישי ושווה לעשות את המאמץ ולקבוע עוגן של ארוחה משפחתית לפחות 3 או 4 פעמים בשבוע



לדברי תמר ידין, דיאטנית קלינית, יועצת לחברת הרבלייף: "הסיבות לכך רבות ומגוונות: רובנו חוזרים הביתה עייפים, לעיתים ממשיכים לעבוד גם מהבית עד שעה מאוחרת, אין לנו זמן לבשל וגם הילדים לא בהכרח רעבים אחרי שנשנשו מזונות קלים להכנה (ולרוב מעובדים) לאורך היום. נוסף לכך את המציאות העכשווית, של הורים שלא בהכרח חוזרים כל יום הביתה ומשפחות שגרות במגורים זמניים ולא תמיד נוחים, שלעיתים קשה לבשל בהם, ונקבל מסגרת רופפת של ארוחות משותפות".

תמר ידין מונה את היתרונות בקיום ארוחות משפחתיות:

עוגן ארוחה משפחתית הוא למעשה מפגש משפחתי סביב השולחן. זהו בראש ובראשונה הרגל שנותן עוגן לילד. מחקרים רבים מראים כי ילדים נשענים על סדר יום, עוגנים והרגלים. הדבר עוזר להם לתכנן את יומם ולתפקד טוב יותר ומקנה תחושת ודאות ושליטה. זהו שלב חיוני ביותר בהתפתחות הילד ובהתבגרותו. יתרה מזו, בתקופות שהשגרה בהן מופרת אצל כל כך הרבה משפחות, יש לארוחות המשפחתיות משנה חשיבות.

(חסה, רוקט) וגם ירקות שאינם עליים (עגבנייה, מלפפון, פלפל, קולורבי). דרך נהדרת לשלב ירקות בחורף היא ע"י בישול ירקות כתוספת כגון: אנטרסטי, ברוקולי או כרוב מבושלים וכו', או כמנה ראשונה - מרק ירקות.

התנסות במזונות חדשים הארוחה המשפחתית היא גם הזדמנות מצוינת להתנסות במזונות חדשים שהילדים לא היו בוחרים מרצונם, ולאכול אותם, פשוט כי הם על השולחן וכי הם רואים את משפחתם אוכלת אותם. במקרה זה, על ההורה לברור ולדאוג שהחשיפה תהיה למזונות דחוסים בערכים תזונתיים ולא דחוסים בקלוריות רבות, אלו מזונות טריים ולא מעובדים.

תחושת שותפות במידה והילד מפגין התמרמרות או התנגדות למזון המוגש, ניתן לשתף אותו ולתת לו משימה כגון: פעם בשבוע לבחור תוספת שותפות בארוחה, וכך לתת לו תחושת שותפות בארוחה ולצמצם את התנגדותו. דרך נוספת לרתום את הילדים לארוחה ולמנוע התנגדויות היא לתת להם משימה קבועה שקשורה לארוחה, דוגמת עריכת השולחן, או פינוי לאחר הארוחה.

לו הרגלי אכילה עתידיים, לא בצורה כפייתית, שרוב הסיכויים שיגלה חשדנות כלפיה, ואף יכולה להוביל אותו להתנהגות הפוכה, אלא יחשוף את תת המודע שלו לאכילה נכונה. כאשר ההורים משמשים מודל חיובי לשמירה על תזונה נכונה ואורח חיים בריא, רוב הסיכויים שגם הילד יאמץ את אותם ההרגלים בארוחות המשפחתיות ושבוטוח הרחוק כשיגדל גם ינהג כך מול משפחתו, ככל התנהגות נרכשת אחרת. זה מחייב גם את ההורים לאכול בריא שהרי הם המודל לחיקוי.

השפעה על התפתחות הילד ברמה התזונתית יש לארוחות המשפחתיות השפעה מכרעת על התפתחות הילד בעולם של שפע מזון שמולנו ושפע פיתויים וגירויים (בדמות מזון מהיר, פרסומות למשקאות ממותקים ומאכלים).

כאשר אנו שולטים במה יוגש בשולחן אנו שולטים למעשה במזון הנאכל ובמשקאות שיוגשו. עלינו לוודא, לפיכך, שהארוחות המשפחתיות יהיו מזינות ויכילו את כל אבות המזון: פחמימות (רצוי מלאות: לחם שיפון מלא, אורז מלא, קינואה, קוסקוס וכו'), חלבון איכותי (בשר, עוף, דג, ביצה) או חלבון מהצומח (קטניות למיניהן, טופו), וירקות, גם ירקות עליים

את יחסיו מול מזון, בכל גיל. שהרי מה יותר נכון מלמידה תוך התבוננות באנשים הקרובים אליך? נזיפה בילד על נימוסי השולחן, על אכילת כמויות מזון לא נכונות וחוסר גיוון בצלחת לא תשיג את התוצאה המקווה כמו לימוד דרך MODELING - דרך מתן דוגמא אישית. ניתן אפילו ללמוד על קצב אכילה נכון בארוחה. מכיוון שמנגנון הרעב והשובע עובד בקצב שונה אצל אנשים שונים, כשאוכלים לאט יותר, רוב הסיכויים שנרגיש את השובע מהר יותר ונימנע מאכילת יתר. יתרה מזו, כשרואים שבני המשפחה האחרים הפסיקו לאכול, זה יכול לעודד גם ילד שאוכל יותר בדרך כלל, "ליישר קו" ולסיים לאכול גם כשאנו לחלוטין מלא, כי הארוחה למעשה הסתיימה.

התנהלות בריאה מאפשרת לילד ללמוד מההורים ומהאחים על הרגלי תזונה נכונים, נימוסי שולחן, גיוון המזון ואפילו עד רמת לעיסת המזון בנחת. כך, למשל, דרך הדוגמא האישית, ניתן ללמד את הילד שלא במודע מהן כמויות נכונות לארוחה, איך לשלב ירקות בארוחה, מה לשתות. בצורה זו, אנו לא רק שולטים במה שהילד יאכל, אלא בעצם מתווים

גיבוש במישור המשפחתי הדינמיקה מאפשרת גיבוש משפחתי, שיפור התקשורת במשפחה וחיוק ביטחונם העצמי של הילדים, הפגת חרדות ולחצים ועוד - מטרות חשובות במיוחד בימים אלו, להורים ולילדים. מחקרים מראים בבירור, כי קיים קשר בין שכיחותן של ארוחות משפחתיות משותפות ובין הבריאות הנפשית של הילד, הצלחתו בלימודים והפחתת סימפטומים דיכאוניים בקרב ילדים ונוער, מניעת התפתחות הפרעות אכילה ובניית יחס בריא לאוכל ואף מקטין את הסיכוי לשימוש בחומרים אסורים.

מסגרת במישור התזונתי קודם כל, ארוחה משפחתית היא ארוחה מסודרת. כדי לאכול בריא ונכון, חשוב לשמור על מסגרת מסודרת של ארוחות, שתמנע נשנוש - שלרוב יהיה של מאכלים מהירים ומעובדים, הדחוסים קלורית ואינם מזינים.

למידה דרך דוגמא אישית במישור ההתנהגותי זוהי למידה לא מודעת, שחשובה מאוד לילד ולהתפתחותו. הילד צופה בהוריו ובאחיו מתנהלים מול המזון. זוהי דרך נהדרת ללמד את הילד ולעצב

אינסטלצור, דרוש לעבודה בירושלים עוזר אינסטלצור עם רישון נהיגה 052-2217626

לעמותה גדולה בבני ברק דרושות מוקדניות לשירות יוצאות, לידים חמים, שכת גבוה, בונסים, נסיון קודם יתרון להגשת מועמדות חיילי: 03-6298892

דרושות סיעות/גננות למעון בגבול ר"ג-ב"ב, צוות חרדי, 2 תחנות אחרי עיריית ב"ב, 50-55 ש"ח לשעה 054-8507450

לרשת "מיטל בן ישי" דרושה מוכרת לסניף בבני ברק, למשמרות חוב, עם אהבה לאופנה לפרטים 052-4280046

לקהילה בחו"ל בחורים י"ש להשלמת מנינים ולהשגחת כשרות לשלושה חודשים 052-7616639

למוסדות חינוך דרושים מאבטחים, עבר ללא דופי, רישון נשק ע"ח החברה 050-2022488

דרושה סיעת למעון ברמת גן (קרוב לב"ב), שכר גבוה + בונסים 052-8286090

לפרסום בלוח 03-6162228

משרדנים את מערך ההפצה לפניות בנושאי הפצה 053-3955220

דרושים

הודעה לפי חוק הזדמנות שווה בתעסוקה, כל מודעה בעיתון זה שיש בה משרה מוצעת או תוארה להכשרה מקצועית או הודעה בדבר שלוחה-מתיחסת לשני המינים הודעה זו מהווה חלק מלשון כל המודעות הנ"ל המתפרסמות בעיתון זה.

למשרד תיווך בבני ברק דרושה מזכירה/ממוכנת, הכרת המחשב ושליטה בתוכנות אופיס חובה, יתרון נסיון בתחום התיווך והנדל"ן, ימים א'-ה' בשעות 09:30-15:30, תנאים טובים למתאימות לפרטים 054-4290610

למשרד תיווך בבני ברק דרושה מזכירה/ממוכנת, הכרת המחשב ושליטה בתוכנות אופיס חובה, יתרון נסיון בתחום התיווך והנדל"ן, ימים א'-ה' בשעות 09:30-15:30, תנאים טובים למתאימות לפרטים 054-4290610

למשרד תיווך בבני ברק דרושה מזכירה/ממוכנת, הכרת המחשב ושליטה בתוכנות אופיס חובה, יתרון נסיון בתחום התיווך והנדל"ן, ימים א'-ה' בשעות 09:30-15:30, תנאים טובים למתאימות לפרטים 054-4290610

למשרד תיווך בבני ברק דרושה מזכירה/ממוכנת, הכרת המחשב ושליטה בתוכנות אופיס חובה, יתרון נסיון בתחום התיווך והנדל"ן, ימים א'-ה' בשעות 09:30-15:30, תנאים טובים למתאימות לפרטים 054-4290610

מחפשים עבודה? 7,500 משרות פנויות, גלאט ג'ובס 073-7055666

למוסד חינוכי בב"ב דרושה מנקה לעבודה קבועה יומיומית, בשעות הערב 052-6102024

קופסת תכשיטים עץ עם קטיפה ויטנג שמור 190 050-4087927

תוכים מהממים 150 צבעים מהממים 050-2059271

קוצץ ירקות ממדולנה של חברת ברונר הגרמנית דגם v3 מצב מעולה 50 052-7125823

עציץ שפלרה בריא וחזק גובה 1.7 מטר צפה ב"ב" 052-7600336

ממש מרסטה צורת אובלי משמש מצב מצוי 40 050-4087927

מגן לפלאפון שיאומי חצי טאץ 15 053-3147379

ציורים בחתימת הצייר 60 75* 054-4404699

אופני פילונים חדשים ראלו 450 054-2819921

אופני הרים 24+26 מצב מצוי 380 054-2819921

סיטח מצב טוב 500 אבנר 050-3337530

כובע פנט סגול שוליים 6.5 כחדש 055-6730892

סולם אלומיניום 7 שלבים 053-3136810

מטען מגנים ומקשים כשר מקורי לנוקיה c2 חדשים 30 054-7289931

אנציקלופדיה אביב לנוער מושלמת חדשים 5 054-4404699

ספרים לאוניברסיטה לימוד קריאה היסטוריה ישראל והעולם 210 054-4404699

תיק גב ארטופדי חדש + כבל usb מתאים גם למחשב נייד 50 054-165749

חולצות מסין עם סמל של אגנט חדשות באריזה מידה 1 99 058-3263264

אקוריום יכול להתאים גם לאוגרים 50/50 אבנר 050-3337530

זוג תוכנים + כלוב יציוד לתוכים 150 050-3337530

2 חצאיות ג'ינס שחור 38 חדשות absolute פריז במקום 100 054-4906526

נעלי עקב חדשות אלגנטי נוח כסף מידה 190 38 ב"ב 054-4906526

שמלת אירועים של שושי יגודיוב מידה 44 לא מקטי 190 052-7600336

בריכה מתנפחת חדשה גדולה 70 054-8457681

דגי מנקה 35 כ"א 053-4164309

אופניים מצב טוב 110 053-3076507

אוסף ספינים גדול ואוסף גולות 40 052-7125823

אופני הרים ללא הילוכים 70 054-3177932

לגלל דיסק 26 אינץ אחורי 100 054-3177932

תיק צד סמינר חברת פולו המקורי 100 054-8565842

כיסוי ספה/מיטה בלי גומי דמוי גובלן 40 050-4087927

2 חב"י טבק לגלגל בליש לבן 125 054-8486813

סל כביסה כתר חזק יוציא צבע לבן 25 054-8447306

תיק למחשב נייד 35 058-7041010

תיק מנהלים עור צבע חום מושלמת חדשים 5 054-4404699

ספר ילדותו כיתה א' ב' ג' 25 058-7041010

מחזן למיטת תינוק 80 058-7041010

אופני ילדים נוער ובוגרים כבל usb מתאים גם למחשב נייד 50 054-165749

מברגות 100 טל: 054-9002865

מקלות דיג 100 054-9002865

יטרינה זכוכית לפמוטים גובה 54 עומק 46 054-8414412

משקל דיגיטלי קטן מדויק גודל של טלפון 25 054-8414412

תנור דו ת' וגו נירוסטה מראה תנור וגו 500 054-8414412

מצילת רייד והיי הטל לתופים 490 052-7667577

אנציקלופדיה לבית ישראל כרוך מצב טוב 50 054-8406660

קומיקס גדול זהות כפולה 5 טט 5 חלקים אברהם אוחיון 130 054-8556309

נעלי שבת לבת שחור עם אבנים 28 בשימוש פעם אחת 40 054-8556309

אופני ילדים מידה 12 לגול 3 ומידה 15 לגיל 5 כ"א 054-2819921

חב"י בובה גדולה מאוד מתאים לצילומים 150 050-9089110

מטבח משחק לילדים חזק ואיכותי שעות של תעסוקה 95 054-8447306

אופני כביש לגלגל 700 גובה 24 הילוכים תקועים 200 054-3177932

ספרים חדשים הרב הרוש זמירות לשבת מעין גנים כ"א 10 050-4087927

מכשיר קיטוי לרגלים חדש באריזה 350 058-7041010

קערת הגשה סולתם 26.5 ס"מ מארח חדש 50 050-4087927

נפה חשמלית בהכשר של הרב"ץ חדשה 95 054-8447306

מטאטא יפני חדש באריזה הדגם הרחב 170 במקום 219 052-7609319

עגלת ירקות 3 קומות צבע קרם עם גלגלים 100 054-8414412

הובר בורד החברה הטובה ביותר כמעט כחדש 590 ש"ח 053-3120620

אנציקלופדיה תלמודית הרב רפאל הלפרין חייב להימכר גמיש 053-3120620

אקווריום בינוני מאובזר קומפלט 250 ש"ח גמיש מאוד 053-3120620

למכירה אמבטיה 1.20 חדשה באריזה 400 ש"ח בירושלים 054-8084746

מגילה מהודרת מאוד כתב ספרי נכתבה בדקדוק רב על ידי סופר בן תורה וירא שמיים 5,000 ש"ח 055-6706924

אגרלט פורצלן צבע שמנות יפיפה ויקרתי מאוד 95 נקנה ב- 450 054-8447306

אקודח אוור 100% ברזל + 500 כדורים פלסטיק עוצמתי 052-7662828

מחשב ניח + מסך 21 אינץ + מקלדת ועכבר 300 03-6180473

כלי הגשה מקרמיקה עם גר לחימום בתחתית חדש 70 במקום 150 054-8418661

נעלי נשים דולצ'ה גבאנה יוקרתיות מידה 40 צבע שחור חדשות 100 054-8447306

ספר תוכנים הכי טעים בבית + 4 תבניות סיליקון דובי/עוגת טורט/שוקולד/אינגליש קייק 45 052-7125823

עגלה רויאל סטייל וטילון מצב מצוי 400 050-4105360

מספר כשר חזק 850*200 חדש 054-8491010

אוזניות בלוטוס באסוס איכות מעולה כחדש 60 053-3127941

אוזניות בלוטוס לננו חדש איכותיות ומקוריות 70 053-3127941

למכירה: 1. נעלי אוקה מעור מידה 45 חדשות. 2. מיטה הודית עם ארגז מצעים וגב מיטה גבוה יפה מאד במחיר מציאה. 3. מכונת עיסוי לפנינים מלוונדן קהמיטם. חדש ב- 1,000 ש"ח 054-8460500

אופני הילוכים חדשות מקצועיות מידה 20 1,000 במקום 1,500 גמיש 053-3120620

ארבעה טורים שירת דבורה מצב מעולה הרוב חדש גמיש במחיר 053-3120620

אופני בי אם אקס מידה 18 מצב מעולה צהוב כחול 170 ש"ח 053-3120620

אב"ב השכרת רכב מבחר מכוניות חדישות ומאובזרות פרטיות, ג'יפים, רכבי יוקרה, כל סוגי המסחריות רכבים לנוסעים 7 ו-9 מקומות אוטומט 7/9 מקומות לנסעים | הובלה וגריה גם לנהגים צעירים וחדשים זבונטיסקי 8 בני ברק להזמנות 03-5790909

נדרה חשמלית מונגנת מצב מעולה 280 טל: 054-8665159

שולחן פעילות מתקפל להליכון עם שירים ומשחקים 054-8665159

מזל ובנכה | לוח האיבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. פרסום חינם בבלוח המוכר ביבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. פרסום חינם בבלוח המוכר ביבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ.

חירום

- משרה 100
- מגן דוד אדום 101
- הצלה 1221
- מכבי אש 102
- המוקד העירוני 106
- חברת חשמל 103
- יד שרה - שקלום החולה 03-6817222, 02-6444444, 04-8381704
- האגודה למלחמה בסרטן: 1-800-599995, 1-800-200444
- מוקד חירום לקבלת פקסים לאוכלוסית החתרים: 03-5216445, 100-600-800-1, 101-500-800-1
- קו פתוח לקשישים: מידע ויעוץ לגבי זכויות: 14:00-17:00 ג' 02-6521218
- עזר מצוין - מוקד רפוא חירום שבת: בני ברק: 03-5742742, ירושלים: 02-5002111
- "ידידי נפש" עזר מצוין: קו ארצי לתמיכה נפשית: 1-800-30-30-12
- "לב שומע" - יעוץ חיובי: מלקצוני ודיסקרטי: ימים א'-ה' 21:00-23:00, 03-6145033, 1599-50-32-32
- מרכז הסיוע לנשים דתיות: 24 שעות ביממה, סודיות מובטחת: 02-6730002
- אנוש - קו למשפחות נפגעי נפש מימם א, ד, בין השעות: 03-5400672, 19:00-22:00
- מוקד יל"ר - ייעוץ נישואין ראשוני המוקד הארצי ההתנדבותי ליעוץ זוגי אישי ומשפחתי: א-ה 10:00-18:00, 02-6321600
- "שמע בני" המרכז להכונה וחיון ימים א' ג' ה' 20:30-22:30 בערב: 02-6511613
- משגב המרכז להפניות והתאמת מומחים לבריאות הנפש: טל: 02-5808008, בפר: 03-6105404

תחבורה

- אוטובוסים: מודיעין אגד: 03-6948888, מודיעין דן: 03-6394444, *2060
- רכבת ישראל: 04-8564444, 03-6117000, סלולר: *5770
- זמני נחיתה מטוסים: עברית: 03-9723333, אנגלית: 03-9723344

מנהל/ת חשבונות וכספים

משרה 102

להתמ"ס קריית אנו דרושה

בהיקף 75% משרה

- מנהל/ת חשבונות סוג 3 עד מאזן
- ניסיון בהנהלת חשבונות בסביבת חשבשבת ואקסל
- וותק 5 שנים
- ניהול תזרים מזומנים
- בניית תקציב

יש לשלוח קו"ח למייל: esterp@matnasim.org.il

לרשת מקומונים גדולה ומוכרת דרושים/ות סוכני מכירות ללוח מזל וזכרה

עבודה טלפונית

סביבת עבודה נעימה ונוחה

שעות עבודה: 9:30-2:30

קו"ח למייל: luach@kav-itonut.co.il

למשרד עו"ד

העוסק בתחומי הליגיטציה האזרחית ודיני עבודה דרושה/ עו"ד

היקף משרה: מלאה +שעות נוספות לפי הצורך

דרישות התפקיד:

- ראש גדול
- יכולת ניסוח מצוינות
- יכולת עבודה עצמאית

המשרד ממוקם בבסר 1. משרה זו פונה לנשים וגברים כאחד.

דוא"ל: gitty.katsirlaw@gmail.com

תיקון נפטרים

מסודרת התורה בית אל

101 ש"ח לשם 03-5779500

אנחנו מתרחבים דרושים/ות מנהל/ת סטודיו גרפיקאי/ת

דרושה: שליטה בתוכנות אדובי הכרה עם עולם הדפוס ניסיון של שנתיים ורקע בעיצוב עיתונים ומודעות מסחריות משרה מלאה זמינות מיידית

קורות חיים ותיק עבודות: shlomi@kav-itonut.co.il

למרכז רפואי באזור המרכז דרוש:

מתאמת/ת שירות וקהילה

בדגש על מחלקות הילדים | 50% משרה

דרישות:

- יחסי אנוש מצוינים
- שליטה בתוכנות אופיס
- כושר ביטוי בכתב ובע"פ
- יכולת עבודה בצוות ובאופן עצמאי

מראקטיביות, נמרצות וראש גדול היכרות עם התחום - יתרון

קו"ח ל: ozertorani@gmail.com

לאלוטף הרצליה דרושות ים

קלינאיות תקשורת • פיזיותרפיות יגננות • מטפלות חינוכיות (סייעות)

אופק תעסוקתי • כלים מקצועיים הדרכות פרטניות ממומחים בתחום האוטיזם

לפרטים נוספים ושליחת קורות חיים: jobstaf@alut.org.il ענבל 054-4200843

קו עיתונות

רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי

לרגל ההתרחבות

דרושים/ות סוכני/ות מכירה

ניסיון במכירות או בטלמרקיטינג-חובה.

- אסרטיביות, יוזמה, יכולת מכירה
- כושר ביטוי מצוין
- עבודה בסביבה נעימה ומתחשבת
- משרה מלאה
- תנאים טובים

מנהל/ת חשבונות

סוג 3

- שנתיים ניסיון לפחות
- שליטה בחשבשבת חלונות - חובה
- אחראית לקוחות, גביה
- יכולת אירגונית, שירותיות ומקצועיות

שעות עבודה 9:00-17:00

קו"ח למייל: yb@kav-itonut.co.il

לפרסום בלוח

03-6162228

דרושים עובדים

אזור ירושלים

דרוש מחלק עלונים ועיתונים לחלוקה בתיבות דואר - בשעות גמישות. מעולה להכנסה נוספת!!

050-6499976

יפוי כח מתמשך + עריכת צוואה

בעקבות המצב הביטחוני ובכלל משרדנו מתמחה בעריכת יפוי כח מתמשך וצוואות

איתור רגאלי חיים בצל ארץ ישראל

03-5097788 050-2752740

office@katsir-law.co.il

קציר

משרד עורכי דין Katsir-law office

שירות מקצועי והוגן גם עד בית הלקוח

תמיד רצית להיות חלק מתחום התקשורת? מעוניינים להשתלב בעבודה בתחום העיתונות?

דרושים/ות

משרה 101

דרוש/ה מנהל/ת סטודיו

בעל/ת יכולות ניהול מוכחות קריאטיביות ואהבה לעיצוב ניסיון של שנתיים לפחות בניהול סטודיו

קו"ח ותיק עבודות למייל: office@kav-itonut.co.il

משרה 102

דרוש/ה מעצב/ת

חרוצה ובעלת מעוף

משרה 103

דרוש/ה גרפיקאי/ת

חרוצה ובעלת מעוף

דרישות התפקידים:

שליטה בתוכנות InDesign, illustrator, Photoshop

יתרון: ניסיון בעיתונים ועיצוב מודעות מסחריות

- הכרה עם עולם הדפוס
- יחסי אנוש מעולים, אנרגיה ויצירתיות
- חריצות, אחראיות ומוסר עבודה גבוה
- יכולת עבודה בתנאי לחץ
- עבודה במשרה מלאה
- זמינות מיידית

חווית קניות משתלמת במיוחד מבצעים שווים על מגוון מוצרים



בין התאריכים: ראשון-שישי כ"ד-כ"ט בסיון (5.7.24-30.6)



בלעדי לחברי מועדון ולמצטרפים חדשים!

<p>תפוצ'פס 50 גר' עלית</p> <p>10.13 ₪</p>	<p>נשנושים 260-300 גר' B&B</p> <p>20.12 ₪</p>	<p>בפלות שוקולד/ליחון 200 גר' עלית</p> <p>10.13 ₪</p>	<p>שלישיית קפה טורקי 85*3 גר' עלית</p> <p>17.90 ₪</p>	<p>דג סלמון קפוא</p> <p>69.90 ₪</p>
<p>מארזי חטיפי אסם במבה נוגס 30*5 גר' אפרופו 3 גר' 25*5 גר' ביסלי בריקוי/גויל 35*6 גר'</p> <p>22.12 ₪</p>	<p>רביעיית טונה בשמן צמחי/במים 140*4 גר' טעמן</p> <p>17.90 ₪</p>	<p>קוקומו 375 גר' תלמה</p> <p>16.90 ₪</p>	<p>מאגדת תונה במתיקות מעודת קוד: 107958035 150*8 גר' שטראוס</p> <p>15.90 ₪</p>	<p>פיראוס בולגרית 5% קוביות קוד: 4121853 200 גרם תנבה</p> <p>17.90 ₪</p>
<p>איגלו כרמית</p> <p>20.12 ₪</p>	<p>שלגון/טילון מגנום שטראוס</p> <p>20.13 ₪</p>	<p>ג'אמפ/פפסי/מרנדה/סבן אפ 1.5 ליטר כולל פיקדון</p> <p>17.90 ₪</p>	<p>משקה אנרגיה בלו 250 גר' כולל פיקדון</p> <p>9.90 ₪</p>	<p>שישיית בירה שנדי/מכבי/7.9% 330*6 מ"ל כולל פיקדון</p> <p>29.90 ₪</p>
<p>חיתולי האגיס מידות: 3-6</p> <p>75.12 ₪</p>	<p>מגבונים בייבי ביסיק חמישיה</p> <p>20.12 ₪</p>	<p>מרכך כביסה 1 ליטר מעולה</p> <p>8.90 ₪</p>	<p>ג'ל כביסה לבנה/צבעונית 3 ליטר מעולה</p> <p>21.90 ₪</p>	<p>נייר טואלט מולט 30 גלילים</p> <p>24.90 ₪</p>
<p>ענבים ירוקים</p> <p>19.90 ₪</p>	<p>עגבניות שרי</p> <p>7.90 ₪</p>	<p>בטטה</p> <p>4.90 ₪</p>	<p>חציל</p> <p>3.90 ₪</p>	<p>אבטיח/מלון</p> <p>2.90 ₪</p>

מבצעי הירקות ימים שלישי-רביעי כ"ז-כ"ז בסיון (2-3.7.24)



דרושים סרוק והגש מועמדות <<
לפרטים: 0507103245

אין כפל מבצעים | הרשת שומרת לעצמה את הזכות לשנות את המחיר בכל עת, בהתאם לשיקול דעתה התמונות להחשה בלבד
המכירה מוגבלת ל-2 מימושים/ יח' 6 / ק"ג ללקוח | ח.אם הוא המזון הטוב ביותר עבור התינוק | עד גמר המלאי | ס.ל.ח.



הצטרפו
עכשיו
למועדון
הלקוחות
עלות הכרטיס 30 ₪ לשנה



הצטרפו לקבוצת הוואצ'פ
למידע ומבצעים סרוק <<
WhatsApp

גבעת שמואל: רחוב הסינים 49 פינת רחוב שלמה זלוטניק | פ"ת: הרב ישעיהו משורר 11 מרכז קרסו - קומה מינס 1
גני חודיעין: הרמ"א 17 | ראשון לציון: רחוב זד"ל 5 גן העיר | ירושלים: רחוב אבא אבן 14 משכנת האומה
רבה: מרכז שירתם | קרית מלאכי: שדרות רוטשילד כרמי הנדיב

